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رئيس شورای اسلامی شهر همدان تأکيد کرد:

تجليل از خانواده  شهدای 
جنگ 12 روزه 

گراميداشت عظمت شهيد شادمانی

استاندار همدان:
جذب سرمایه گذار خارجی

در جنگ 12 روزه نشان از حرکت
رو به توسعه همدان است

مدیرکل امور مالياتی استان همدان:

رشد چشمگير پرداخت عوارض
ماليات بر ارزش افزوده به شهرداری ها

و دهياری های استان در سال 1403
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آیت الله شعبانی در جمع فرماندهان و کارکنان تيپ 316 زرهی شهيد قهرمان: اقتدار نيروهای مسلح و انسجام مردم وحشت بر جبهه دشمن حاکم کرد
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آیا می دانید برای هزینه های درمان ناباروری و نازایی، در مراکز دولتی 90 درصد 
تعرفه دولتی و در بخش خصوصی 70 درصد تعرفه خصوصی توسط بیمه سامت 

پرداخت می گردد؟  1666
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مدیرکل امور مالياتی استان همدان:

رشد چشمگير پرداخت عوارض ماليات بر ارزش افزوده به شهرداری ها و دهياری های استان در سال 1403
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل امور مالیاتی استان همدان 
از رشد چشمگیر پرداخت عوارض مالیات بر ارزش افزوده به 

شهرداری ها و دهیاری های استان در سال 1403 خبر داد.
به گزارش هگمتانه، وجیه اله ذکوری با اعلام این خبر گفت: در 
سال گذشته شاهد رشد قابل توجهی در پرداخت عوارض مالیات 

بر ارزش افزوده به شهرداری ها و دهیاری های استان بودیم.

وی تصریح کرد: این منابع مالی نقش مهمی در توسعه 
زیرساخت های شهری و روستایی، بهبود خدمات عمومی و اجرای 

پروژه های عمرانی داشته اند.
ذکوری خاطر نشان کرد: در سال 1403، مبلغ 1050 میلیارد تومان 
عوارض ارزش افزوده به حساب شهرداری ها و دهیاری های استان 
واریز شد که نسبت به سال 1402 بیش از 95 درصد رشد داشته 

است و این منابع مالی، نقش مهمی در اجرای پروژه های عمرانی، 
، توسعه حمل  و نقل عمومی، ارتقای سطح خدمات  بهسازی معابر
شهری و روستایی و حمایت از مناطق عشایری ایفا نموده و 
نویدبخش آینده ای روشن تر برای شهرها و روستاهای استان 
است؛ بنابراین جایی که مالیات، نه تنها یک وظیفه شهروندی، 
بلکه سرمایه ای برای آبادانی و رفاه عمومی تلقی می شود و این 

مبالغ پرداختی نشان می دهد که مالیات دهندگان با مشارکت 
خود، سهم مستقیم و نقش قابل توجهی در توسعه شهرها و 

روستاهای استان دارند.
به نقل از روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی استان همدان، 
مدیرکل امور مالیاتی استان در پایان ابراز امیدواری کرد با 
اطلاع رسانی شفاف و گسترده درباره نحوه هزینه کرد این 
منابع، اعتماد عمومی افزایش یافته و فرهنگ مالیاتی تقویت 

شد. خواهد 

همدان خبر 

  آئین تشییع پیکر جانباز 
70 درصد »محمدرضا ربیعی 
« روز یکشنبه با حضور  شهپر
پر شور و گسترده مردم 
دارالمؤمنین و دارالمجاهدین همدان 
از میدان امام خمینی)ره( به سمت گلزار 

شهدای این شهر برگزار شد.

  80 روستای استان همدان با تانکر 
آب رسانی می شوند. طبق اعلام بختیاری فر 
مدیرعامل آبفای همدان مقابله با تنش 
آبی استان نیاز به 700 میلیارد تومان 

اعتبار دارد.

  استاندار همدان علی اصغر ناظری پور 
را به عنوان مدیرکل دفتر امور روستایی 
و شوراهای اسلامی، مسلم مخفی را به 
عنوان مدیرکل دفتر امنیتی، انتظامی، 
اتباع و مهاجرین خارجی، سید محمود 
عسگریان را به عنوان مدیرکل هماهنگی 
امور اقتصادی، حمیدرضا یاری را به عنوان 
مشاور استاندار و مسؤول پیگیری های 
ویژه و سید حمید اشرف را به عنوان 

مشاور جوان استاندار معرفی کرد.

بنیاد  مدیرعامل  میرزایی  حاجی    
بازی های رایانه ای گفت: حدود 30 میلیون 
گیمر در کشور داریم که متوسط سنی آنها 
نسبت به سال های قبل افزایش یافته 
است و از حدود 25 سال به حدود 27 
سال رسیده است. سرانه مصرف بازی نیز 

روزانه حدود 82 دقیقه است.

  وزیر کار از تدوین لایحه ای به منظور 
اصلاح مشاغل سخت و زیان آور و حفظ 
حقوق کارگر و کارفرما خبر داد و گفت: 
درصددیم با بازتعریف مشاغل سخت و 
زیان آور و ارائه تعریف دقیق تر و شفاف تر 
ساز و کاری ایجاد شود که ضمن فراهم 
شدن امکان بازنشستگی پیش از موعد 
برای کارگران، آسیبی به کارفرمایان وارد 

نشود.

  بررسی ها نشان می دهد در زمستان 
سال گذشته تعداد مرگ و میرهای غیر 
طبیعی ناشی از حوادث رانندگی ترافیکی 
، سلاح سرد به 222  به 4هزار و 492 نفر
، سوختگی  ، غرق شدگی به141 نفر نفر
 ، ، برق گرفتگی به 145 نفر به462 نفر
، فوت ریلی  سقوط از بلندی به 584 نفر
، مسمومیت با سم به  و قطار به 19 نفر
، مسمومیت دارویی به 192  455 نفر
، مسمومیت با منوکسید کربن به  نفر
، مواد  ، مواد مخدر به 203 نفر 381 نفر
، داروی مخدر به 1043  محرک به 63 نفر
، مصرف چندگانه به 523 نفر و سایر  نفر

موارد به 2هزار و 439 نفر رسیده است.

 متوسط سن سکته قلبی در ایران 
از حدود 60 تا 70 سال به 40 تا 50 سال 
کاهش یافته است. در حالی که چند دهه 
قبل حمله قلبی بین جوانان بسیار نادر 
بود، اکنون سهم جوانان زیر 40 سال از 
سکته های قلبی در کشور بین 5 تا 10 
درصد برآورد می شود. عددی که برای 
این گروه سنی، زنگ خطری جدی تلقی 

می شود.

آبفای    هاشم امینی مدیر عامل 
کشور در رابطه با تغییر طعم آب شرب 
در برخی از استان ها گفت: در حوزه آب 
شرب تمام توجه ما این است آبی که در 
اختیار مشترکین قرار می گیرد آب کیفی 
باشد. در صورتی که هموطنان در این 
حیطه شکایت و گلایه ای دارند می توانند 
با سامانه 122 استان تماس گرفته و 

پاسخ های لازم را دریافت کنند.

  مدیرعامل اتحادیه مرکزی تعاونی 
کشاورزی دامداران با بیان این که دام های 
مولد دوباره درحال کشتار است، گفت: 
درحال حاضر به دلیل کمبود نهاده های 
دامی، دامدار ناچار است دام ها را راهی 

کشتارگاه کند.

  آمارهای سازمان امور مالیاتی نشان 
می دهد، در سال گذشته کارمندان بخش 
خصوصی دوبرابر کارکنان بخش عمومی 
مالیات داده اند. کارکنان بخش خصوصی 
حدود 92 همت مالیات پرداخت کرده اند 
این درحالی است که از کارکنان بخش 
عمومی حدود 44 همت مالیات وصول 
شده است. 78 همت نیز از اصناف و 

بازاریان وصول شده است.

  معاون جوانان وزارت ورزش و جوانان 
 در چارچوب 

ً
گفت: مراکز همسریابی صرفا

همسان گزینی برای ازدواج دائم و با 
رعایت موازین شرعی و قانونی مجاز به 
فعالیت هستند در غیر این صورت مجوز 

آنها باطل خواهد شد.

خط آزاد
آیت الله شعبانی در جمع فرماندهان و کارکنان تيپ 316 زرهی شهيد قهرمان:

90 میلیون ایرانی در کنار هم
اقتدار نيروهای مسلح و انسجام مردم وحشت بر جبهه دشمن حاکم کرد

هگمتانه، گروه خبر همدان: نماینده ولی فقیه در 
استان همدان با تأکید بر اینکه اقتدار نیروهای 
مسلح و انسجام مردم، ترس و وحشت را بر جبهه 
دشمن حاکم کرده است، بیان کرد: امروز 90 میلیون 
ایرانی با وجود اختلاف سلیقه ها، در کنار هم حضور 
داریم و اجازه تعدی به هیچ دشمنی را نخواهیم داد.

به گزارش هگمتانه، آیت الله حبیب الله شعبانی در 
جمع فرماندهان و کارکنان تیپ 316 زرهی شهید 
قهرمان بیان کرد: در جنگ تحمیلی 12 روزه در کنار 
آسیب ها و تلخی هایی که داشت، شاهد اتفاق ها 
و تجربیانی بودیم و در این ایام شاهد رشادت ها و 
ایثارگری های نیروی نظامی و انتظامی و جوانان این 

آب و خاک بودیم.
امام جمعه همدان خاطرنشان کرد: جوانانی که برای 
دفاع از اسلام و کشور با وجود اطمینان از شهادت، تا 
پای جان مشغول دفاع بودند و امروز باید بوسه زد بر 

دست جوانانی که در این 12 روز در عرصه های مختلف 
برای دفاع از کشور و اسلام وارد میدان شدند.

وی با تأکید بر اینکه تقدیر و تجلیل از فرماندهان و 
نیروهای نظامی را وظیفه خود می دانیم، افزود: مردم 

قدردان نیروهای مسلح هستند.
آیت الله شعبانی با بیان اینکه قرآن کریم نسبت به 
استغاثه و دعا و توسل تأکید بسیاری دارد، گفت: با 
وجود سانسور خبری توسط دشمن، اما شاهدیم 
که نیروهای مسلح ما آسیب های جدی به رژیم 

صهیونیستی زده اند.
به نقل از کانال اطلاع رسانی امام جمعه همدان، وی 
با تأکید بر اینکه اقتدار نیروهای مسلح و انسجام 
مردم، ترس و وحشت را بر جبهه دشمن حاکم کرده 
است، بیان کرد: امروز 90 میلیون ایرانی با وجود 
اختلاف سلیقه ها، در کنار هم حضور داریم و اجازه 

تعدی به هیچ دشمنی را نخواهیم داد.

تعویض چمن مصنوعی پارک خانواده 
توسط شهرداری منطقه دو

مصنوعی  چمن  همدان:  خبر  گروه  هگمتانه، 
دو  منطقه  شهرداری  توسط  خانواده  پارک 

شد. تعویض 
به گزارش هگمتانه، در راستای ارتقای کیفیت 
فضای سبز شهری و فراهم سازی محیطی ایمن و 
دلپذیر برای شهروندان، شهرداری منطقه دو اقدام 
به تعویض و نوسازی چمن مصنوعی پارک خانواده 

واقع در کوی شهید بهشتی کرد.
این پروژه با هدف بهبود زیرساخت های تفریحی، 
به ویژه در فصل تابستان که شاهد حضور پرشور 
کودکان و خانواده ها در فضاهای باز هستیم، اجرا 

شد. چمن جدید با استانداردهای ایمنی روز دنیا، 
مقاوم تر و زیباتر از قبل بوده و فضای بازی را برای 

کودکان دل انگیزتر کرده است.
این پروژه در مساحت 300 مترمربع اجرا شده و برای 
آن اعتباری بالغ بر 4 میلیارد ریال اختصاص یافته 

است.
به نقل از ارتباطات و امور بین الملل شهرداری 
همدان، شهرداری منطقه دو ضمن قدردانی از 
استقبال شهروندان، تأکید کرده که توسعه و 
نگهداری فضاهای عمومی، همچنان از اولویت های 

اصلی مدیریت شهری خواهد بود.

با کاهش 60درصدی قيمت در همدان
سيب زمينی 12هزار تومان شد

اتحادیه  رئیس  گروه خبر همدان:  هگمتانه، 
بارفروشان همدان از کاهش 60 درصدی قیمت 

سیب زمینی نسبت به ماه گذشته خبر داد.
به گزارش هگمتانه، حسین قاسملو اظهار کرد: 
قیمت سیب زمینی در بازار همدان نسبت به ماه 
گذشته با کاهش 60 درصدی قیمت همراه بوده 
و هم اکنون هر کیلو سیب زمینی به قیمت 12 هزار 

تومان در حال عرضه برای مصرف کننده است.
وی همچنین با اشاره به کاهش قیمت پیاز و 
هندوانه، تصریح کرد: در حال حاضر قیمت هر کیلو 
هندوانه به 3000 تومان کاهش داشته و قیمت 
تمامی میوه ها نیز در مجموع نسبت به ماه قبل 

فت و کاهش شده است.
ُ
دچار ا

قاسلمو کاهشی شدن بیشتر این قیمت ها را 

خسارت به کشاورزان دانست و گفت: کاهش 
بیشتر قیمت موجب تضرر و خسارت به کشاورز 

خواهد بود و سودی عاید کشاورز نخواهد کرد.
به نقل از ایسنا، رئیس اتحادیه بارفروشان همدان 
با اشاره به وفور و فراوانی بار میوه، خاطرنشان کرد: 
خوشبختانه هیچ گونه کمبودی وجود نداشته و 
بار میوه و سبزی و صیفی جات به وفور در میادین 

میوه وتره بار موجود است.

رئيس شورای اسلامی شهر همدان تأکيد کرد:

تجليل از خانواده  شهدای جنگ 12 روزه
گراميداشت عظمت شهيد شادمانی

هگمتانه، گروه خبر همدان: رئیس شورای اسلامی 
شهر همدان با اشاره به جنگ 12 روزه جمهوری 
اسلامی ایران و اسرائیل، از شهدای این دفاع 
مقدس و خانواده های آنان تجلیل کرد و برگزاری 
مراسمی در خور شان و عظمت شهید والا مقام 

سردار سپهبد شادمانی را ضروری دانست.
به گزارش هگمتانه، محمود مسگریان در جلسه 
صحن شورا که با حضور مدیرکل حفظ آثار و نشر 
ارزش های دفاع مقدس استان همدان برگزار شد، 
افزود: یاد و خاطره شهدای دفاع مقدس 12 روزه 
را گرامی می داریم و از خانواده های این عزیزان که 
فرزندان خود را در راه اسلام تقدیم کردند، قدردانی 

می کنیم.
مسگریان همچنین از نیروهای مسلح به خاطر 
دفاع از نظام جمهوری اسلامی تشکر کرد و افزود: 
تمام نیروهای خدمت رسان، از جمله شهرداری 
همدان، نیز در این 12 روز با تلاش بی وقفه برای 
کاهش آلام مردم و التیام دردهای خانواده های 

مصیبت دیده کوشیدند.
وی از شورای بحران، شورای تأمین و ناحیه بسیج 
شهرستان همدان نیز به خاطر اقدامات مؤثرشان 
تقدیر کرد و گفت: شرایط پس از این جنگ 
خ داده، ویژه است و ما  تحمیلی، با توجه به وقایع ر

از زحمات نیروهای مسلح سپاس گزاریم.
رئیس شورای اسلامی شهر همدان اضافه کرد: 
وحدت و یکپارچگی مردم یکی از برکات این دفاع 
مقدس بود که باید این روحیه حفظ و تقویت 

شود.
مسگریان در پایان سخنانش اظهار کرد: اعضای 
شورای اسلامی شهر همدان قدردان دفاع 
انجام شده بوده و آماده همکاری در این زمینه 

هستند.
z  12 روزه، جنگ حق و سردار ظفری: جنگ 

بود باطل 
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
استان همدان هم ضمن تشکر از مدیران مناطق 
شهرداری به خاطر خدماتشان با اشاره به جنگ 
12 روزه ایران و اسرائیل، این نبرد را جنگ حق و 
باطل به تمام معنا توصیف کرد و گفت: جامعه 
امروز از جناح بازی های سیاسی عبور کرده است و 

وابستگی های حزبی کاهش یافته است.
سردار مهدی ظفری به تحلیل جنگ 12 روزه 

پرداخت و گفت: استکبار جهانی با ادعای برتری 
علمی و فناوری وارد جنگ شد، اما جمهوری 
تمام  از  نکردن  استفاده  وجود  با  اسلامی 

ظرفیت های خود پیروز شد.
وی با نقل قول از شهید سلیمانی که ترامپ را 
« خوانده بود، تأکید کرد: دشمن اعتراف  »قمارباز
کرده که جمهوری اسلامی هنوز از تمام توان دفاعی 
خود استفاده نکرده و این ادعا درست است زیرا 
حکم نهایی توسط رهبر انقلاب صادر نشده است.
مدیرکل حفظ آثار و نشر ارزش های دفاع مقدس 
استان همدان، بر شکل گیری روحیه جدید پس 
از جنگ تأکید و بیان کرد: برکت این جنگ باید در 
جامعه جاری شود. ما به دنبال جامعه اسلامی و 
امام زمانی هستیم و باید مراقب باشیم که سلایق 

جناحی، وحدت ملی را تهدید نکند.
z لزوم ترویج فرهنگ ایثار و وحدت در جامعه 

سردار ظفری با اشاره به محبت و انسجام مردم در 
روزهای جنگ، گفت: مهربانی عامل اتحاد است و 
پرچم اسلام باید در مباحث فرهنگی ما سایه انداز 

باشد.
وی همچنین بر اهمیت باغ موزه دفاع مقدس 
همدان در ترویج فرهنگ ایثار و شهادت تأکید کرد 
و خواستار اختصاص بودجه مناسب به این موزه 

ارزشمند شد.
سردار ظفری در پایان با تجلیل از شهید شادمانی، 
گفت: اگر شجاعت و فرماندهی این شهید بزرگوار 
نبود، با مشکلات بزرگی روبه رو می شدیم و باید 
مراسم اربعین وی با عظمت و شکوه خاصی برگزار 

شود.
z  ،روزه  12 جنگ  در  سپاه  رزمندگان  رضایی: 

نمایش  به  را  اسلامی  جمهوری  عظمت 
گذاشتند

نایب رئیس شورای اسلامی شهر همدان هم 
با تجلیل از رزمندگان سپاه پاسداران انقلاب 
اسلامی در جنگ 12 روزه ایران و اسرائیل، گفت: 
این دلیرمردان در سخت ترین شرایط، جان خود را 
، موشک های جمهوری  فدا کردند و با عملیات مؤثر
اسلامی را به قلب تل آویو رساندند و شرایط حقارت 

دشمن را فراهم کردند.
رضایی با اشاره به نقش اعضای شورای اسلامی 
شهر و مدیران شهرداری همدان در حمایت از 
برنامه های مرتبط با دفاع مقدس، اظهار کرد: در 
دوره ششم شورای اسلامی شهر همدان، بیش 
از دوره های گذشته به حوزه های ایثار و شهادت 

توجه شده است.
وی از پیشنهاد اختصاص ردیف اعتباری مشخصی 
ح های ساخت، بازسازی و مرمت  برای اجرای طر
یادمان های شهدای دفاع مقدس خبر داد و افزود: 
این موضوع در دستور کار شهرداری قرار گرفته 
است. همچنین پیشنهاد ساخت یادمان شهید 
مدنی در کمیته فنی مصوب شده و برنامه هایی 
برای بزرگداشت سپهبد شهید شادمانی، از 
جمله نام گذاری معابر و نصب تندیس در مکان 

مناسب، در حال پیگیری است.
به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر 
همدان، نایب رئیس شورای اسلامی شهر همدان 
در پایان سخنانش بر ضرورت ترویج اندیشه های 
شهیدان و حفظ میراث دفاع مقدس تأکید کرد و 
گفت: این اقدامات گام مهمی در زنده نگاه داشتن 

روحیه ایثار و مقاومت در جامعه است.

نایب رئيس کميسيون فرهنگی شورای اسلامی شهر همدان:

تدوین شيوه نامه  استفاده مناسب از بوستان ها ضروری است
ممنوعيت سگ گردانی و تردد موتورسيکلت

هگمتانه، گروه خبر همدان: نایب رئیس کمیسیون 
فرهنگی شورای اسلامی شهر همدان با اشاره به 
ضرورت تدوین شیوه نامه  استفاده مناسب از 
بوستان ها گفت: حفظ امنیت و نظم در فضاهای 
عمومی از جمله در بوستان ها از نکات مهم در 
حوزه مدیریت شهری است که در این راستا 
نصب تابلوهای ممنوعیت سگ گردانی و تردد 

موتورسیکلت انجام شده است.
به گزارش هگمتانه، سعید شهابی نیا در کمیسیون 
فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شورا با چهار دستور کار 
و در موضوع ارائه گزارش اقدامات سازمان سیما، 
منظر و فضای سبز شهری در خصوص رفع مشکلات 
فرهنگی موجود در فضای بوستان های شهری اظهار 
کرد: حفظ امنیت و نظم در فضاهای عمومی از جمله 
در بوستان ها از نکات مهم در حوزه مدیریت شهری 
است که در این راستا نصب تابلوهای ممنوعیت 
سگ گردانی و تردد موتورسیکلت انجام شده است.

وی با بیان اینکه تمام بوستان های بزرگ شهر دارای 
مدیر و محل استقرار مشخص هستند، گفت: 

حضور مأموران نیروی انتظامی نیز به منظور تأمین 
امنیت و جلوگیری از بروز معضلات و مشکلات 
با هماهنگی فرمانده انتظامی شهرستان باید در 

دستور کار قرار گیرد.
نایب رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شورای اسلامی شهر همدان بیان کرد: تقویت 
روشنایی، نصب دوربین های نظارتی و تدوین 
شیوه نامه ای برای استفاده مناسب از بوستان ها نیز 

از دیگر ضروریات در این فضاهاست.
شهابی نیا از تشکیل واحد اجراییات در بوستان ها 
برای جمع آوری معتادان متجاهر و دوره گردها خبر 
داد و افزود: این واحد به ویژه در زمینه پاک سازی 

بوستان ها فعال بوده است.
وی در خصوص ساماندهی و نظام مندی تبلیغات 
محیطی شهری نیز تصریح کرد: با توجه به بی نظمی در 
نصب بنرهای تبلیغاتی تشکیل بخشی در شهرداری برای 

تأیید محتوای تبلیغات فرهنگی پیشنهاد می شود.
نایب رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شورای اسلامی شهر همدان با بیان اینکه فرهنگ و ارشاد 

اسلامی مسؤول اصلی تبلیغات اجرایی در شهر است، 
ادامه داد: شهرداری نیز باید با تهیه دستورالعمل های 

مشخص، به ساماندهی این امر کمک کند.
z  عدم رعایت اصول تبليغات در پل های عابر

امنیتی مشکلات  بروز  زمينه ساز  پیاده، 
شهابی نیا همچنین خواستار تدوین شیوه نامه  
تبلیغات تا یک ماه آینده شد و خاطرنشان کرد: 
این مهم به منظور اجرای تبلیغات محیطی با رعایت 

اصول بصری و فرهنگی است.
وی همچنین به بروز مشکلات امنیتی در برخی 
پل های عابر پیاده به دلیل عدم رعایت اصول 
تبلیغات اشاره کرد و یادآور شد: تبلیغات گسترده 
روی پل های عابر پیاده امنیت عابران را به خطر 

انداخته و این موضوع باید مورد بازنگری قرار گیرد.
نایب رئیس کمیسیون فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شورای اسلامی شهر همدان در خصوص ساماندهی 
محوطه یادمان شهدای گمنام پارک مردم اظهار کرد: 
بازآفرینی محوطه یادمان شهدای گمنام پارک مردم 

سال ها مغفول مانده است.

شهابی نیا با بیان اینکه بازآفرینی یادمان های شهدای 
گمنام نیازمند توجه ویژه است، گفت: حفظ شأن و 
جایگاه شهدا و برآورده کردن انتظارات و مطالبات 

مردمی در این خصوص امری ضروری است.
z  اجرای در  مجموعه ها  و  تشکل ها  نظری: 

شوند ساماندهی  مذهبی  مناسبتی  برنامه های 
عضو شورای اسلامی شهر همدان در موضوع 
ساماندهی و نظام مندی تبلیغات محیطی شهری 
بیان کرد: در بحث تبلیغات هیات های مذهبی با 
توجه به اینکه تمام هیئات شهر زیر نظر سازمان 
تبلیغات اسلامی فعالیت دارند و برنامه های برخی از 
این هیأت ها نیز در مساجد و زیرنظر کانون مساجد 
و امور مساجد اجرا می شود به منظور تبلیغات در 

این خصوص باید یک هماهنگی ایجاد شود.
علی اکبر نظری افزود: هیات ها و تشکل ها در ایام ماه 
، ماه رمضان و مناسبت ها باید به شکل  محرم، غدیر

هماهنگ در نصب بنر و تبلیغات کار کنند.
وی خواستار ساماندهی تشکل ها و مجموعه های 
دارای وجهه قانونی در اجرای برنامه های مناسبتی 
مذهبی شد و تصریح کرد: چندگانگی ها در این 
خصوص برداشته شود تا از این طریق آلودگی های 

بصری و تبلیغات کذایی نیز از بین برود.
z  شهدای یادمان  ساماندهی  کاوسی اميد: 

است ضروری  گمنام 

دیگر عضو شورای اسلامی شهر همدان نیز در بحث 
ساماندهی محوطه یادمان شهدای گمنام یادآور 
ح ساماندهی قبور مطهر شهدای  شد: اجرای طر
گمنام به ویژه در اماکن عمومی همچون بوستان ها 

ضروری است.
اکبر کاوسی امید رونق بخشی به این اماکن مقدس 
از طریق اجرای برنامه های فرهنگی را از موارد مؤثر در 
جلوگیری از بروز معضلات و مشکلات و حفظ شأن 
شهدا دانست و خاطرنشان کرد: رخدادهای فرهنگی 
دائمی و خدمات فرهنگی بیشتر باید در یادمان های 

شهدای گمنام صورت بگیرد.
به نقل از روابط عمومی شورای اسلامی شهر همدان، 
وی همچنین خواستار معرفی شهدا از طریق نصب 
عکس و وصیت نامه شهدا در این یادمان ها شد 
و ادامه داد: نصب نمادهایی از معرفی شهدا تأثیر 

ک شهرستان نهاوندبسزایی در این خصوص خواهد داشت. حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ
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ک 296  چون خانم ژاله بحیرایی مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ پلا
فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 2 نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی 
ک فوق را از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین  پلا
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین  و مالکین مشاعی پلا
ندارد، لذا به استناد کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص 
تعیین طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در 
اجرای ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین 
که در تاریخ 1404/05/22 ساعت  ک فوق الذکر ابلاغ می گردد  مجاور پلا
10 صبح در محل وقوع ملک واقع در نهاوند، کوهانی حضور یابند. 
بدیهی است عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام 
گهی مجدد باشد، در  عملیات نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

همین روزنامه درج می گردد.
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ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای حمید مهدوی مفرد با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 55 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ 
ک 52235 فرعی از 10 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان که به  پلا
نامش ذیل دفتر الکترونیکی 140120326001021981 سابقه ثبت دارد این 
ک برابر سند 278-1401/11/27 دفتر 118 همدان نزد بانک مسکن در  پلا
رهن است که سند به علت سهل انگاری مفقود گردیده، لذا به استناد 
گهی می شود  تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
ک  گهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املا از تاریخ انتشار این آ
مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را 
کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و 
یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت 
المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین 

گزارش شده است. 12اطلاعات سیستم جامع تهیه و 
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ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

خانم فاطمه مقدم شیک با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 55 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ 
ک 32589 فرعی از 10 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان که به  پلا
نامش ذیل دفتر الکترونیکی 139720326001013146 سابقه ثبت دارد این 
ک برابر سند 26400-1395/09/23 دفتر 55 همدان نزد بانک مسکن  پلا
در رهن است که سند به علت سهل انگاری مفقود گردیده، لذا به استناد 
گهی می شود  تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
ک  گهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املا از تاریخ انتشار این آ
مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را 
کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و 
یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت 
المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین 

گزارش شده است. اطلاعات سیستم جامع تهیه و 

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول موضوع  برابر رأی شماره 140460326001003257 مورخه 1404/04/23 هیأت 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی شریفی فرزند عزت اله به شماره شناسنامه 3631 
صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 1700 مترمربع 
ک 12/1614 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی:  قسمتی از پلا
همدان،  مریانج، بلوار امام حسین خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
محمد مساجدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 12
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003246 مورخه 1404/04/22 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدحمید حاجی بابایی فرزند احمد به شماره 
شناسنامه 7580 صادره از مریانج در ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 
ک 12/712 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان  1300/50 مترمربع قسمتی از پلا
به نشانی: همدان،  مریانج، کمربندی شرقی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای/ خانم وحدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 12
20
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326005008622 مورخه 1403/09/22 و رأی اصلاحی شماره 
140360326005010326 مورخه 1403/0/21 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کلاسه  پرونده  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  نهاوند  ملک  ثبت  حوزه 
1403114426005000124 آقای محمد ذوالفقاری به شماره شناسنامه 3950327193 
و به شماره ملی 3950327193 صادره از - فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک ثبتی 32 اصلی  کشاورزی دیمزار به مساحت 4561/53 مترمربع قسمتی از پلا
بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )سند 
مالکیت مشاعی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
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3
کشت مارچوبه برای نخستين بار در اسدآباد

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیر جهاد کشاورزی اسدآباد از 
کشت آزمونه سبزی لوکس و گران قیمت مارچوبه برای نخستین 

بار در این شهرستان خبر داد.
به گزارش هگمتانه، مسلم حسن آبادی، اظهار کرد: برای 
نخستین بار به صورت آزمونه کشت هفت هکتار سبزی و 
گیاه دارویی مارچوبه در منطقه چهاردولی در روستای قادرآباد 

شهرستان اسدآباد منعقد شده که از این میزان قرارداد تاکنون 
یک هکتار آن زیر کشت رفته و در فصل پاییز نیز 6 هکتار دیگر 
آن به منظور تأمین آب مورد نیاز آن از طریق بارندگی ها کشت 

می شود.
وی با اشاره به کم آب بر بودن مارچوبه، افزود: در رابطه با فروش 
این محصول، شرکت پشتیبان به صورت قراردادی این میزان 

سطح را از کشاورزان طرف قرار داد به قیمت هر کیلو 100 هزار 
تومان خریداری خواهد کرد.

وی نوع آبیاری مارچوبه کشت شده را به صورت قطره ای برشمرد 
و تصریح کرد: شرکت پشتیبان مورد نظر محصول کشت شده 

مارچوبه را برای صادرات به سایر کشورهای هدف در نظر دارد.
حسن آبادی خاطرنشان کرد: شهرستان اسدآباد و استان 
همدان شرایط تولید مارچوبه را دارد و کشاورزان باید سبد کشت 
محصولات را حفظ کرده و نباید شاهد آیش زرد در استان و 

شهرستان باشیم.
به نقل از ایسنا، وی با اشاره به اینکه میزان تولید مارچوبه در هر 
هکتار متفاوت است و به عوامل مختلفی مانند کیفیت خاک، 
شرایط آب و هوایی، روش کاشت و نگهداری و همچنین رقم 
مارچوبه بستگی دارد، بیان کرد: معمولاً برداشت محصول از 
مزرعه مارچوبه از سال سوم به بعد اقتصادی بوده به گونه ای که 
یک تن در هکتار در سال سوم و تا 6 تن در هکتار در سال های 

بعد قابل برداشت خواهد بود.

ین شهرستان همدان تویسرکان سالمندتر
هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل بهزیستی استان 
همدان با اشاره به جایگاه همدان به عنوان هفتمین 
، تویسرکان را با 17.7 درصد  استان سالمند کشور
سالمند، پیرترین شهرستان استان معرفی کرد و 
گفت: توسعه خدمات توانمندسازی، اشتغال پایدار و 

حمایت از سالمندان در اولویت  کار ماست.
فریدالدین  هگمتانه؛  خبرنگار  گزارش  به 
حجت الاسلامی روز گذشته در نشست خبری به 
مناسبت هفته بهزیستی در مجتمع آموزشی شهید 
فیاض بخش با بیان اینکه در حال حاضر تویسرکان با 
17.7 درصد سالمند، سالمندترین شهرستان استان 
و همدان هفتمین استان سالمند کشور است، 

خواستار توجه به موضوع جوانی جمعیت شد.
مدیرکل بهزیستی استان همدان در ادامه گزارشی 
از عملکرد این اداره در حوزه های مختلف ارائه داد 
و با تأکید بر اینکه در حوزه اشتغال، طی سال 1403 
با جذب 246 میلیارد تومان تسهیلات برای 11 هزار 
و 758 نفر، گام بلندی در کاهش بیکاری برداشته 
شد گفت: همچنین با تحقق 191 درصدی نسبت به 
سهمیه استانی، یک هزار و 821 فرصت شغلی ایجاد 

شده است.
وی با اشاره به اینکه در حوزه مسکن نیز 3 هزار و 82 
ح ملی مسکن ثبت نام کردند که 519 نفر  مددجو در طر
مسکن دریافت کرده اند گفت: تاکنون 3 هزار و 362 
واحد مسکونی به جامعه هدف تحویل داده شده 

است.
زمینه  در  اینکه  بر  تأکید  با  الاسلامی  حجت 
توانمندسازی، 733 میلیون تومان کمک هزینه 
دانشجویی و 2.6 میلیارد تومان کمک هزینه تحصیلی 
به مددجویان پرداخت شده است ادامه داد: 
برنامه هایی مانند توسعه نیروگاه های خورشیدی و 

استعداد یابی نیز در دستور کار است.
وی با بیان اینکه در حوزه سلامت اجتماعی، 160 کودک 
در خانه های بهزیستی تحت پوشش قرار دارند که 12 
نفر به خانواده های واجد شرایط سپرده شده اند افزود: 
در حوزه توانبخشی، 23 هزار و 203 معلول مستمری 
دریافت می کنند. 7 مرکز جدید توانبخشی با ظرفیت 
607 نفر راه اندازی شده، 250 نفر از افراد دارای ضایعه 
ح های ویژه قرار  نخاعی، نابینایان و ناشنوایان تحت طر
گرفته اند و 91 سمعک بین مددجویان توزیع شده 

است؛ همچنین، 3 هزار و 327 نفر از حق پرستاری 
خانواده محور بهره مند شده اند.

وی با بیان اینکه همدان به عنوان آزمونه ملی »شهر 
دوستدار سالمند« انتخاب شده است گفت: در این 
راستا طی یک سال، بیش از 50 برنامه برای بهبود 
کیفیت زندگی سالمندان اجرا شده که از همکاری 
شهرداری و دیگر شرکای کاری، حدود 20 دستگاه در 

ح، قدردان هستیم. اجرای این طر
حجت الاسلامی به شماری از اقدامات شاخص 
این مهم اشاره کرد و گفت: مناسب سازی معابر و 
فضاهای عمومی برای سهولت تردد سالمندان، 
برنامه ریزی جهت راه اندازی پاتوق های سالمندی 
در سه محله آزمونه شهر و شناسایی و پیشبرد 
برنامه های توانمندسازی برای 3 هزار زن سالمند 
تنها در شهر همدان شماری از این اقدامات بوده 

است.
مدیرکل بهزیستی استان همدان درباره بیمارستان 
شهید بهشتی هم گفت: ما مسؤول تأمین فضای 
درمانی استان نیستیم به ویژه اینکه بیمارستان 
شهید بهشتی اگر در اختیار بهزیستی قرار می گرفت 

برنامه های کاربردی بیشتری اجرا می شد.
وی افزود: در این بیمارستان تنها طبقه سوم در اختیار 
ما بود و افراد ضایعه نخاعی در سال های گذشته 
خدمات دریافت می کردند که با شرایط نامناسب این 

طبقه هم از ما گرفته شد.
حجت الاسلامی با اشاره به اینکه برای املاک بهزیستی 
استان برنامه داریم افزود: طبق صورت جلسه سال 

1402 دانشگاه علوم پزشکی باید بابت بیمارستان 
شهید بهشتی به بهزیستی مابه ازا پرداخت کند اما 
تاکنون این اتفاق نیفتاده و طبق رای موجود از سال 

1402 به مدت پنج سال باید این ملک تخلیه شود .
مدیرکل بهزیستی استان همدان عنوان کرد: در 
استان همدان کودک کار از اتباع مجاز و غیرمجاز 

نداریم.

هشدار تعزیرات حکومتی همدان
بنکداران حق گران فروشی برنج ندارند

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیرکل تعزیرات حکومتی 
همدان هشدار کرد: هیچ توجیهی برای فروش برنج 
وارداتی بالاتر از قیمت مصوب پذیرفته نیست، حتی 
اگر بنکداران کالا را گران خریده باشند، حق گران 
فروشی ندارند. این نهاد با هرگونه تخلف در بازار برنج 

برخورد می کند.
به گزارش هگمتانه، مرضیه یونسی صبح دیروز 
در حاشیه گشت مشترک بازرسی از بازار عمده 
فروشان خواروبار همدان گفت: افزایش غیرمنطقی 
قیمت برنج ایرانی به هیچ وجه مورد قبول تعزیرات 
حکومتی نیست و با توجه به شروع فصل برداشت 
در شالیزارهای شمال کشور و همچنین ورود گسترده 
برنج به بازار مصرف باید قیمت ها به نقطه تعادل 

بازگردد.

وی با اشاره به قیمت برنج های وارداتی افزود: طبق 
مصوبه ستاد تنظیم بازار کشور قیمت برنج پاکستانی 
حداکثر 66 هزار تومان و برنج هندی 59 هزار تومان 

است.
مدیرکل تعزیرات حکومتی همدان گفت: متأسفانه 
برخی از بنکداران با توجیهاتی مانند خرید پشت 
فاکتوری، برنج وارداتی را به مبلغی بیش از قیمت 
مصوب به فروش می رسانند، اما این افراد باید 
بدانند که فروش برنج به قیمتی مازاد بر قیمت 
مصوب تحت هر عنوان مصداق بارز گران فروشی 

است.
یونسی بیان کرد: دولت با تلاش فراوان ارز ترجیحی 
برنج وارداتی را تأمین کرده است و جهت ایجاد نظم 
عمومی اقتصادی، قیمت مصوبی را برای آن درنظر 

گرفته است؛ لذا اشخاص حق ندارند با معاملات 
سوداگرانه بین یکدیگر، شرایط نقض قیمت مصوب 
را که دارای پشتوانه قانونی است را فراهم آورند. با این 
اوصاف حتی اگر بنکداری برنج وارداتی را گران خریداری 
کرده باشد تحت هیچ شرایطی حق ندارد آن را به 

قیمتی بیش از قیمت مصوب بفروشد.
به نقل از تسنیم، وی در پایان با رد دوگانه تأمین 
کالا همراه با گران فروشی یا عدم تأمین کالا گفت: 
متأسفانه برخی سودجویان با سوءاستفاده از 
شرایط جنگ 12 روزه این گونه استدلال می کنند 
که فقط تأمین کالا مهم است. تعزیرات حکومتی 
با رد قاطع این استدلال، تأمین و فروش کالا 
همراه با رعایت قیمت متعارف و مصوب را معتبر 
می داند. بنابراین با هرگونه تخلف گران فروشی 
به بهانه هایی مانند تأمین کالا با قاطعیت برخورد 
خواهد شد و اجازه تضییع حقوق مردم را نخواهیم 

داد.

ن ستا شهر

حوادث

تصادف در کبودراهنگ 
با 7 مصدوم

هگمتانه، گروه شهرستان: در پی بروز سانحه 
ترافیکی در کبودراهنگ، هفت نفر مصدوم 

شدند.
به گزارش هگمتانه، در برخورد 2 دستگاه 
خودرو سواری پژو و پیکان وانت در جاده 

شیرین سو به آغچه، هفت نفر مصدوم شدند.
مدیر اورژانس شهرستان کبودراهنگ از اعزام 
2 دستگاه آمبولانس به محل حادثه و انتقال 
مصدومان به بیمارستان امام رضا)ع( این 

شهرستان خبر داد.

دستگیری قاتل فراری در ملایر
هگمتانه، گروه شهرستان: فرمانده انتظامی 
شهرستان ملایر از دستگیری قاتل فراری 
گاهی این شهرستان  توسط مأموران پلیس آ

خبر داد.
به گزارش هگمتانه، سرهنگ "احمد ساکی" 
در تشریح جزئیات این خبر گفت: به دنبال 
وقوع یک فقره درگیری منجر به قتل در یکی 
از محلات شهرستان ملایر در خردادماه سال 
جاری و متواری شدن قاتل، بررسی موضوع در 
گاهی شهرستان  آ گاهان پلیس  دستورکار کارآ

قرار گرفت.
فرمانده انتظامی شهرستان ملایر تصریح کرد: 
در بررسی های به عمل آمده توسط مأموران 
گاهی مشخص شد فرد ضارب به علت  پلیس آ
اختلافات خانوادگی با ضرابات چاقو مقتول را به 
شدت مجروح و علیرغم تلاش کادر درمان در 
بیمارستان فوت می کند و قاتل نیز از صحنه 

فرار می کند.
این مسؤول در ادامه بیان کرد: با توجه به 
تلاش گسترده و بی وقفه اطلاعاتی مأمورین 
این یگان و به کارگیری شگرد های خاص 
پلیسی در نهایت مخفیگاه این متهم در یکی از 
استان های مرکزی شناسایی و در یک عملیات 
ضربتی توسط مأمورین دستگیر شد که با 
تشکیل پرونده به مراجع قضایی تحویل و با 

حکم دستگاه قضایی روانه زندان شد.ژ

دستکند زیرزمينی انوج ثبت ملی شد
اداره  رئیس  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
میراث فرهنگی شهرستان ملایر از ثبت مجموعه 
ارزشمند دستکند زیرزمینی انوج در فهرست آثار 

ملی کشور خبر داد.
به گزارش هگمتانه، ابراهیم جلیلی روز یکشنبه 
افزود: این اثر شاخص در مجاورت تپه باستانی 
معروف به قلعه بلنده در حاشیه شرقی روستای 
انوج واقع شده و با ساختاری پیچیده شامل 
اتاق ها، سالن ها و راهروهای ارتباطی متعدد، یکی 
از خاص ترین دستکندهای شناسایی شده در 

منطقه به شمار می رود.
رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان ملایر 
ادامه داد: روستای انوج در جنوبی ترین نقطه 
دشت سامن و در مسیر ارتباطی ملایر به نهاوند 
و بروجرد قرار دارد. این منطقه از غنی ترین 

همدان  استان  باستان شناختی  پهنه های 
محسوب می شود و تپه قلعه بلنده در قلب این 
روستا، با قدمتی متعلق به هزاره پنجم و ششم 
قبل از میلاد، پیش از این نیز در فهرست آثار ملی 

ایران ثبت شده بود.
به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی 
همدان، وی گفت: مجموعه معماری زیرزمینی 
 
ً
دستکند انوج در بستر سنگ های آهکی نسبتا
نرم شکل گرفته و با توجه به یافته های سفالی، 
استخوان های انسانی و ساختارهای معماری، 
دارای لایه های تاریخی متعلق به هزاره اول 
پیش از میلاد و دوره های اسلامی است. فرم 
کاربری  کشف شده نشان دهنده ی  ظروف سفالی 
ذخیره سازی مواد غذایی و همچنین تدفینی 

برخی فضاهای این مجموعه است.

خبر

240 کيلومتر بهسازی و 
روکش آسفالت محورهای 

استان همدان در آستانه 
اربعين حسينی

هگمتانه، گروه شهرستان: مدیرکل راهداری و 
حمل ونقل جاده ای استان همدان از بهسازی 
و روکش آسفالت 240 کیلومتر از محورهای 
مواصلاتی استان طی چهار ماه نخست سال 
خبر داد و گفت: این عملیات در راستای 
افزایش ایمنی و ارتقا کیفیت تردد به ویژه در 

ایام اربعین در حال انجام است.
به گزارش هگمتانه، حمید پرورشی خرم با 
اعلام این خبر گفت: از ابتدای سال جاری 15 
گروه عملیاتی بهسازی و روکش آسفالت در 
محورهای شریانی، اصلی، فرعی و روستایی 
استان فعال شده اند و تاکنون 240 کیلومتر 
از راه های استان شامل عملیات درزگیری، 
لکه گیری و روکش آسفالت بهسازی شده 

است.
وی با اشاره به پروژه تعریض قطعه اول گردنه 
اسدآباد افزود: عملیات تعریض و بهسازی این 
مسیر پرتردد، هم اکنون توسط سه گروه اجرایی 
در دست انجام است که تاکنون 1.2 کیلومتر 
آن آسفالت ریزی شده و عملیات موج تراشی 

مقطعی نیز صورت گرفته است.
پرورشی همچنین از اجرای اقدامات گسترده 
نگهداری و ایمن سازی در سطح راه های استان 
خبر داد و تصریح کرد: در این مدت، 1700 
کیلومتر شانه سازی، 24 کیلومتر تعدیل شیب 
شیروانی، 191 مورد ایجاد حفاظ خاکی بازدارنده، 
32 مورد ترانشه برداری و اصلاح پیچ، 104 مورد 
ایمن سازی دماغه، احداث 17 کیلومتر روشنایی 

طولی و 9 مورد مقطعی انجام شده است.
وی ادامه داد: همچنین 9 هزار و 63 عدد تابلو و 
علائم ایمنی در محورهای مختلف استان نصب 
یا بازسازی شده اند تا ایمنی تردد به ویژه در ایام 

پرحجم مانند اربعین حسینی تأمین شود.

یخدان ميرفتاح ملایر موزه تخصصی می شود
هگمتانه، گروه شهرستان: معاون میراث فرهنگی 
اداره کل میراث فرهنگی استان همدان گفت: با 
روایتی مناسب از کارکرد تاریخی یخدان میرفتاح 
درصددیم بتوانیم آن را به یک موزه تخصصی 
یخچال های سنتی یا مردم شناسی یا فضای نمایشی 

فرهنگی تبدیل کنیم.
به گزارش هگمتانه، حمیدرضا حیدری در تشریح 
این خبر افزود: پس از آسیب هایی که در سال های 
گذشته به این اثر وارد شده بود، گنبد آن به صورت 
کامل مرمت شده و عملیات محوطه سازی نیز در 

حال انجام است.
میراث فرهنگی  اداره کل  میراث فرهنگی  معاون 
استان همدان اضافه کرد: گنبد اثر به طور کامل 
بازسازی شده و محوطه سازی نیز بیش از 85 درصد 
پیشرفت فیزیکی دارد. بخشی از تأسیسات مانند 

آب رسانی و برق باقی مانده که تا پایان سال انجام 
می شود.

ح محتوایی داخلی این بنای  حیدری با بیان اینکه طر
ارزشمند در دست تهیه است، افزود: درصددیم با 
روایتی مناسب از کارکرد تاریخی یخدان، بتوانیم آن را 
به یک موزه مردم شناسی یا فضای نمایشی فرهنگی 

تبدیل کنیم.
میراث فرهنگی   اداره کل  میراث فرهنگی  معاون 
استان همدان بیان کرد: هدف ما راه اندازی این بنا 
به عنوان یک موزه تخصصی یخچال های سنتی و 

بازگشایی آن برای بازدید عموم است.
به نقل از روابط عمومی میراث فرهنگی همدان، وی 
اظهار کرد: هدف این است که تا پایان سال 1404 
پروژه تکمیل و برای نوروز 1405 آماده بهره برداری 

شود.

منبت گل برجسته دهفول نهاوند در راه ملی شدن
اداره  رئیس  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
میراث فرهنگی شهرستان نهاوند گفت: پرونده 
منبت گل برجسته روستای دهفول آماده، ارسال و 

در انتظار بررسی برای ثبت ملی است.
به گزارش هگمتانه، محمد احمدی بیان کرد: 
این روستا ظرفیت فوق العاده ای در زمینه منبت 
گل برجسته دارد و 300 نفر از اهالی روستا در این 

رشته فعال هستند .
رئیس اداره میراث فرهنگی شهرستان نهاوند با 
اشاره به اینکه این هنر در دهفول قدمت 70 ساله 
دارد، افزود: خوشه صنعت مبل و منبت در روستا 

_صنعت در روستا  کامل است و تمام فرایند این هنر
انجام می شود.

وی با اشاره به اینکه در دهفول نمایشگاه دائمی 
نیز دایر است  ، گفت: 140 نفر در این روستا بیمه 

صنایع دستی هستند.
به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی 
همدان، احمدی عنوان کرد: دریافت عنوان ملی 
برای این روستا در کنار ارتقا سطح کمی و کیفی 
فعالیت های تخصصی در دهفول می تواند منشا 
ایجاد تحولات امید بخشی در شهرستان نهاوند 

باشد.

کاروانسرای جهانی فرسفج بوتيک هتل می شود
اداره  رئیس  شهرستان:  گروه  هگمتانه، 
گفت:  تویسرکان  شهرستان  میراث فرهنگی 
کاروانسرای جهانی فرسفج در آینده نزدیک به مرکز 

اقامتی پذیرایی تبدیل خواهد شد.
به گزارش هگمتانه، اسحاق ترکاشوند در تشریح 
، اظهار کرد: این کاروانسرا به صندوق  این خبر
حفظ و احیا بناهای تاریخی واگذار شده و از اسفند 
سال قبل در اختیار بخش خصوصی قرار گرفته 

است.
شهرستان  میراث فرهنگی  اداره  رئیس 
تویسرکان، ادامه داد: بخش خصوصی در حال 
ح مرمت این اثر جهانی است  آماده سازی طر
ح به بوتیک هتل  و قرار است پس از اتمام طر

شود. تبدیل 
وی عنوان کرد: استفاده بهینه از این بنای جهانی، 
ظرفیت و جذابیت گردشگری تویسرکان را ارتقا 

می دهد و می تواند آورده مالی و اقتصادی برای این 
شهرستان به دنبال داشته باشد.

ترکاشوند با اشاره به اینکه زمینه برای بهره برداری 
حداکثری از ظرفیت تاریخی، فرهنگی و گردشگری 
ورود  گفت:  است،  شده  آماده  شهرستان 
تحول  می تواند  خصوصی  بخش  سرمایه گذار 
بزرگی در حوزه گردشگری رقم بزند و امیدواریم 
در کاروانسرای فرسفج به زودی شاهد این تحول 

باشیم.
به نقل از روابط عمومی اداره کل میراث فرهنگی 
میراث فرهنگی  اداره  رئیس  همدان،  استان 
شهرستان تویسرکان در پایان خاطرنشان کرد: 
کاروانسرای جهانی فرسفج یک مزیت بزرگ برای 
معرفی بیشتر و بهتر گردشگری و تاریخ در استان 
همدان و به ویژه شهرستان تویسرکان به شمار می 

ک شهرستان نهاوندرود. حمیدرضا حجتی - رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی دعوت از مجاورین آ
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ک 296  چون خانم ژاله بحیرایی مالک سه دانگ مشاع از ششدانگ پلا
فرعی از 4 اصلی واقع در بخش 2 نهاوند تقاضای صدور سند تک برگی 
ک فوق را از این اداره نموده  و متقاضی مدعی می باشد که مجاورین  پلا
ک مذکور را نمی شناسد و دسترسی به مالکین  و مالکین مشاعی پلا
ندارد، لذا به استناد کد 914 مجموعه بخش نامه های ثبتی در خصوص 
تعیین طول اضلاع و مساحت دار کردن اسناد مالکیت و همچنین در 
اجرای ماده 18 آ. اجرایی مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا به کلیه مالکین 
که در تاریخ 1404/05/22 ساعت  ک فوق الذکر ابلاغ می گردد  مجاور پلا
10 صبح در محل وقوع ملک واقع در نهاوند، کوهانی حضور یابند. 
بدیهی است عدم حضور مجاورین و سایر مالکین مشاعی مانع از انجام 
گهی مجدد باشد، در  عملیات نقشه برداری نمی گردد و چنانچه نیاز به آ

همین روزنامه درج می گردد.
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ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

آقای حمید مهدوی مفرد با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 55 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ 
ک 52235 فرعی از 10 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان که به  پلا
نامش ذیل دفتر الکترونیکی 140120326001021981 سابقه ثبت دارد این 
ک برابر سند 278-1401/11/27 دفتر 118 همدان نزد بانک مسکن در  پلا
رهن است که سند به علت سهل انگاری مفقود گردیده، لذا به استناد 
گهی می شود  تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
ک  گهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املا از تاریخ انتشار این آ
مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را 
کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و 
یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت 
المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین 

گزارش شده است. 12اطلاعات سیستم جامع تهیه و 
25

ف: 
.ال

م

ک شهرستان همدان - ناحیه یک رئیس اداره ثبت اسناد و املا

گهی فقدان سند مالکیت آ

خانم فاطمه مقدم شیک با تسلیم دو برگ استشهاد محلی مصدق به مهر 
دفترخانه 55 همدان مدعی است که یک جلد سند مالکیت ششدانگ 
ک 32589 فرعی از 10 اصلی واقع در حومه بخش یک همدان که به  پلا
نامش ذیل دفتر الکترونیکی 139720326001013146 سابقه ثبت دارد این 
ک برابر سند 26400-1395/09/23 دفتر 55 همدان نزد بانک مسکن  پلا
در رهن است که سند به علت سهل انگاری مفقود گردیده، لذا به استناد 
گهی می شود  تبصره الحاقی به ماده 120 آیین نامه قانون ثبت بدینوسیله آ
تا هر کسی مدعی انجام معامله و یا وجود سند مالکیت نزد خود می باشد 
ک  گهی طی مدت 10 روز به اداره ثبت اسناد و املا از تاریخ انتشار این آ
مراجعه و ضمن ارائه اصل سند مالکیت و یا سند معامله، اعتراض خود را 
کتباً تسلیم نماید. در صورت انقضاء مدت واخواهی و نرسیدن اعتراض و 
یا در صورت اعتراض چنانچه اصل سند مالکیت ارائه نگردد، سند مالکیت 
المثنی به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد. مراتب بر اساس آخرین 

گزارش شده است. اطلاعات سیستم جامع تهیه و 

ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

اول موضوع  برابر رأی شماره 140460326001003257 مورخه 1404/04/23 هیأت 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای علی شریفی فرزند عزت اله به شماره شناسنامه 3631 
صادره از همدان در ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 1700 مترمربع 
ک 12/1614 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان به نشانی:  قسمتی از پلا
همدان،  مریانج، بلوار امام حسین خریداری مع الواسطه از مالک رسمی آقای 
محمد مساجدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 12
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ک حمید سلگی - رئیس ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/14 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140460326001003246 مورخه 1404/04/22 هیأت اول موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک همدان- ناحیه یک تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای محمدحمید حاجی بابایی فرزند احمد به شماره 
شناسنامه 7580 صادره از مریانج در ششدانگ یک قطعه باغ میوه زار به مساحت 
ک 12/712 اصلی واقع در حومه بخش سه همدان  1300/50 مترمربع قسمتی از پلا
به نشانی: همدان،  مریانج، کمربندی شرقی خریداری مع الواسطه از مالک رسمی 
آقای/ خانم وحدی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
گهی می شود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند  نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به  مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 12
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ک شهرستان نهاوند حمیدرضا حجتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املا
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/05/15 تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/30  

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف  آ
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره 140360326005008622 مورخه 1403/09/22 و رأی اصلاحی شماره 
140360326005010326 مورخه 1403/0/21 هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
کلاسه  پرونده  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  نهاوند  ملک  ثبت  حوزه 
1403114426005000124 آقای محمد ذوالفقاری به شماره شناسنامه 3950327193 
و به شماره ملی 3950327193 صادره از - فرزند علی در ششدانگ یک قطعه زمین 
ک ثبتی 32 اصلی  کشاورزی دیمزار به مساحت 4561/53 مترمربع قسمتی از پلا
بخش دو حوزه ثبتی شهرستان نهاوند قرار دارد، انتقالی از مالک رسمی ملک )سند 
مالکیت مشاعی( محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت 
گهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت  به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت دو  متقاضی اعتراضی داشته باشند، می توانند از تاریخ انتشار اولین آ
ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد. 
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دوشنبه     30  تير  1404    شماره   5940
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راه اندازی 11 روستابازار 
در همدان تا پایان امسال

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیر تعاون 
روستایی همدان از برنامه ریزی برای راه اندازی 
11 روستا بازار در استان تا پایان سال جاری خبر 
داد و گفت: توسعه روستا بازارها بخشی از 
برنامه های دولت برای رونق اقتصادی مناطق 

روستایی و حمایت از تولیدات محلی است.
به گزارش هگمتانه، مسعود اکبری روز یکشنبه 
افزود: این روستا بازارها در شهرستان های 
مختلف استان به مساحت حدود 2 هزار 
مترمربع و اشتغال زایی برای 44 نفر راه اندازی 

می شود.
وی مهمترین راهبرد تعاونی های روستایی را 
توزیع و بازاریابی محصولات تولیدی کشاورزان 
برشمرد و اظهار کرد: انتظار می رود با تکمیل 
ح، زمینه اشتغال زایی و بهبود معیشت  این طر

روستاییان در این استان فراهم شود.
اکبری ادامه داد: این روستا بازارها با هدف 
تأمین کالاهای اساسی، انواع سبزی، صیفی  و 
محصولات تولیدی کشاورزان محلی راه اندازی 
می شود تا دسترسی روستاییان به کالاهای 
ضروری را تسهیل کند و با ایجاد ارتباط 
مستقیم بین تولیدکنندگان و مصرف کنندگان، 
واسطه ها حذف شده و مردم نیز محصولات را 

با قیمت مناسب تری خریداری کنند.
مدیر تعاون روستایی همدان یادآوری کرد: 
ح هفته گذشته  نخستین نمونه از این طر
هم زمان با سراسر کشور در تعاون روستایی 
شهر همدان در چهار غرفه به مساحت 100 
مترمربع و با ایجاد اشتغال برای چهار نفر به 

بهره برداری رسید.
اکبری، معرفی توانمندی های روستاییان، 
دسترسی آسان به تولیدات، قطع دست 
دلالان، ساماندهی بازار و تأمین نیاز مصرف 
کننده را از اهداف راه اندازی این بازارها اعلام 
کرد و افزود: دلالان و واسطه ها نقش مؤثری 
در افزایش قیمت نهایی محصولات دارند و 
حذف آن ها به نفع تولیدکننده و مصرف کننده 

است.
معرفی  همدان  روستایی  تعاون  مدیر 
توانمندی های روستاییان را در حوزه تولید 
فرصتی برای شناسایی و عرضه محصولات 
منحصر به فرد هر منطقه و تشویق تولید 
داخلی دانست و گفت: دسترسی آسان به 
تولیدات نیز موجب افزایش انگیزه خرید 
نیاز  بازار و تأمین  می شود و ساماندهی 
مصرف کننده از طریق عرضه و تقاضای 
مستقیم، به نفع ثبات قیمت ها و تعادل در 

بازار است.
ح روستاییان  اکبری تصریح کرد: در این طر
با حضور مستقیم در بازار محصولات خود 
را بدون واسطه  به مصرف کنندگان معرفی و 
عرضه و مصرف کنندگان نیز با اطمینان از تازگی 
و کیفیت محصولات مورد نیاز خود را به طور 

مستقیم از تولیدکنندگان خریداری می کنند.
به نقل از ایرنا، وی یادآوری کرد: رونق روستا بازار 
به ایجاد فرصت های شغلی جدید در مناطق 
روستایی، جلوگیری از مهاجرت روستاییان به 
شهرها و تقویت پایه های اقتصاد روستایی 

منجر می شود.

همدان خبر 

اداره کل آموزش فنی و حرفه ای استان همدان با آموزش و پرورش تفاهم نامه همکاری آموزشی منعقد کرد

ح همنوا در همدان اجرای طر
*: اداره کل آموزش فنی و حرفه  هگمتانه، گروه خبر
ای استان همدان با آموزش و پرورش تفاهم نامه 

همکاری آموزشی منعقد کرد.
به گزارش هگمتانه، با هدف گسترش زمینه های 
همکاری مشترک میان آموزش فنی وحرفه ای و 
آموزش و پرورش و در راستای اجرای نظام جدید 
آموزش متوسطه و شاخه  کاردانش و آئین نامه 
تقویت و توسعه مهارت آموزی دانش آموزان 
تفاهم نامه همکاری دو جانبه بین اداره کل 
آموزش فنی و حرفه ای استان همدان و آموزش و 

پرورش به امضا رسید.
سید هادی حسینی، سرپرست اداره کل آموزش 
فنی و حرفه ای استان آموزش نیروی انسانی 
، متخصص، کارآمد و کارآفرین متناسب  ماهر
با نیازهای فعلی و آتی بازار کار را از اهداف مهم 
این تفاهم نامه عنوان کرد و گفت: هم افزایی 
و مراکز  آموزش های هنرستان ها  زیرساخت های 

آموزش فنی و حرفه ای نیز از دیگر اهداف این 
تفاهم نامه است.

حسینی هم افزایی سازمانی برای ایجاد هماهنگی 
برای  لازم  تخصصی  کارگروه های  تشکیل  و 
ح »هم نوا؛ و نیازسنجی  تدوین های اجرایی طر
تجهیزات و امکانات کارگاهی لازم برای هنرستان ها 
و مراکز آموزش فنی و حرفه ای را از اهم محورهای 
ح کرد و افزود:  همکاری تفاهم نامه مذکور مطر
و  هنرآموزان  توانمندی های  ارتقای  بازآموزی، 
مربیان و ارائه آموزش های مهارتی برگزاری آزمون 
سنجش و ارائه گواهینامه مهارت نیز از دیگر 
ح همنوا  محورهای همکاری این دوستگاه در طر

است.
به نقل از روابط عمومی اداره کل آموزش فنی 
و حرفه ای استان همدان، در ادامه رسول 
استان  آموزش و پرورش  کل  شیدایی،مدیر 
همدان با اشاره به تعامل و همکاری دیرینه 

ای  حرفه  و  فنی  و  پرورش  و  آموزش  بین 
تصریح کرد: فراگیری مهارت های فنی و حرفه 
ای دغدغه و معضل بیکاری را در جامعه حل 

کرد. خواهد 

استاندار همدان:

جذب سرمایه گذار خارجی در جنگ 12 روزه نشان از حرکت رو به توسعه همدان است
هگمتانه، گروه خبر همدان: استاندار همدان 
گفت: جذب سرمایه گذار خارجی حتی در جریان 
جنگ 12 روزه نشان از امنیت و حرکت رو به توسعه 

همدان است.
به گزارش هگمتانه، حمید ملانوری در نشست 
شورای مدیران افزود: استمرار برگزاری این 
نشست ها، میدان اصلی تصمیم گیری، انتقال 
تجارب و هم افزایی مدیران و کلید تحرک و تحول 

استان همدان است.
وی افزود: مشارکت فعال و حضور مستمر مدیران، 
تحرک و تحول در امور اجرایی و ستادی استان را 

تضمین می کند.
استاندار همدان بیان کرد: هرچه مدیران محلی 
توانمندتر باشند، فشار کمتری بر ستاد وارد 
می شود و می توان به جای ورود به جزئیات، بیشتر 

به برنامه ریزی و هدایت کلان پرداخت.
ملانوری  افزود: مردم باید پاسخ مسائل خود را 
در شهرستان ها و بخش ها بدون نیاز به مراجعه 
به مرکز استان یا تهران دریافت کنند وضعف در 

مدیریت محلی، نوعی ناکارآمدی مدیریتی است.
وی با بیان اینکه وظیفه اصلی مدیران در سطح 
ستاد، هدایت، نظارت و تنظیم گری است نه دخالت 
در جزئیات عملیاتی، تأکید کرد: اگر اختیارات به 
درستی تفویض شود، ستاد می تواند با فراغ بال 

بیشتری اقدامات راهبردی انجام دهد.
استاندار همدان گفت: دوران مدیریت سنتی به 
پایان رسیده و باید با رویکردهای نوین، چابک و 

مبتنی بر داده ها و فناوری به مسائل نگاه شود.
ملانوری بیان کرد: حتی جنگ ها ماهیت متفاوت 
یافته اند و تهدیدات جدیدی متوجه کشور است 
که مدیریت هوشمند و برنامه ریزی اضطراری را 

می طلبد.
وی با اشاره به تجربه حوادث اخیر استان، بر 

ضرورت آمادگی و برنامه ریزی برای بحران های 
پیش رو تأکید و عنوان کرد: از همه مدیران انتظار 
دارم گزارش اقدامات خود در روزهای بحرانی ارسال 
کنند تا نقاط ضعف و قوت شناسایی و برای بهبود 

برنامه ریزی شود.
استاندار همدان افزود: مدیریت هماهنگ مستلزم 

شناخت دقیق وظایف هر دستگاه و پیگیری دقیق 
آن هاست و استانداری نباید مدیریت اجرایی 
مستقیم دستگاه ها را بر عهده داشته باشد بلکه 

نقش ما هماهنگی و نظارت است.
ح شناسایی  ملانوری  اضافه کرد: اجرای موفق طر
و ارزیابی سرمایه انسانی برای ارتقای مدیران 

آینده، برگزاری کنفرانس گردشگری سلامت با 
حضور نمایندگان کشورهای حوزه اکو و تأکید بر 
استمرار این حوزه، مدیریت مصرف انرژی و پیگیری 
اجرای بخشنامه های صرفه جویی، پیشرفت در 
تدوین نقشه جامع تحول استان با بهره گیری از 
ظرفیت های علمی و دانشگاهی، اهتمام به اتمام 
ح های  پروژه های نهضت عدالت آموزشی، اجرای طر
، تقویت اطلاع رسانی و  محله محور و مسجدمحور
شفافیت ارتباط مدیران با رسانه ها و مردم، تمرکز 
بر ارتقا بهره وری، حمایت از تولید داخلی و مقابله با 

قاچاق کالا از جمله این اقدامات هستند.
وی با تأکید بر ضرورت تقویت پاسخ گویی، گفت وگو 
و شفافیت افزود: آموزش، انگیزه و تخصص رکن 
اساسی مدیریت بحران است و باید با همت و 
هم صدایی مسیر تحول استان همدان را با سرعت 

و اقتدار ادامه داد.
به نقل از کانال اطلاع رسانی استانداری همدان، 
در این نشست که با هدف بررسی مسائل کلان، 
ارتقا هماهنگی مدیریتی و مرور اولویت های اجرایی 
، به عنوان  استان برگزار شد، علی اصغر ناظری پور
مدیرکل دفتر امور روستایی و شوراهای اسلامی، 
مسلم مخفی، مدیرکل دفتر امنیتی، انتظامی، 
اتباع و مهاجرین خارجی، سید محمود عسگریان، 
مدیرکل هماهنگی امور اقتصادی، حمیدرضا یاری، 
مشاور استاندار و مسؤول پیگیری های ویژه و 
سید حمید اشرف، مشاور جوان استاندار معرفی 

شدند.

پزشکان همدانی 
3 ميليون و 106 هزار نسخه الکترونيک نوشتند

هگمتانه، گروه خبر همدان: مدیرکل بیمه سلامت 
همدان از اجرای کامل نسخه نویسی الکترونیکی در 
همدان و صدور بیش از 3 میلیون و 106 هزار نسخه  
الکترونیک توسط پزشکان استان طی سال گذشته 

خبر داد.
به گزارش هگمتانه، فریبرز نیاستی در روز ملی 
فرآیندهای  هوشمند سازی  از  اطلاعات  فناوری 
سازمان بیمه سلامت ایران سخن گفت و اظهار کرد: 
تمام پزشکان طرف قرارداد با بیمه سلامت استان 
ضمن گرفتن حساب کاربری و دریافت آموزش های 
ح نسخه نویسی  حضوری و غیر حضوری؛ در طر
نسخه نویسی  و  کرده اند  مشارکت  الکترونیکی 

الکترونیکی انجام می دهند.
وی بیان کرد: در حال حاضر توسط پزشکان طرف 

قرارداد با بیمه سلامت نسخه نویسی الکترونیک به 
صورت صد درصد اجرا می شود.

مدیرکل بیمه سلامت استان همدان گفت: 
تعریف حساب کاربری برای پزشکان در سامانه 
الکترونیک، آموزش  نسخه نویسی و نسخه پیچی 
نحوه انجام نسخه نویسی برای تمام پزشکان و 
همکاران بیمارستانی و پاسخ گویی برخط کارشناسان 
اداره کل بیمه سلامت به منظور رفع ابهامات و 
مشکلات و پرداخت های به هنگام حق الزحمه 
ح نسخه نویسی  اجرای طر پزشکان در صورت 
ح  الکترونیک از عوامل موفقیت اجرای این طر

نسخه نویسی الکترونیک در استان بوده است.
وی خاطرنشان کرد: پروژه نسخه الکترونیک در 
قالب زیر پروژه پرونده الکترونیک سلامت ایرانیان 

تعریف می شود که سال گذشته تعداد 3 میلیون و 
106 هزار و 487 نسخه الکترونیک توسط 517 پزشک 
طرف قرارداد با بیمه سلامت استان صادر شد؛ از 
این تعداد، 3 میلیون و 105 هزار و 896 نسخه به 
صورت تمام  الکترونیک و 591 نسخه به صورت 

نیمه الکترونیک بوده است.
نیاستی عنوان کرد: از ابتدای سال جاری تاکنون 892 
هزار و 515 نسخه الکترونیک توسط پزشکان طرف 
قرارداد با بیمه سلامت استان همدان تجویز شده 
که 94 درصد نسخ توسط پزشکان طرف قرارداد و 6 

درصد توسط پزشکان غیر طرف قرارداد بوده است.
وی با بیان اینکه بسیاری از پزشکان نامی استان 
در حال حاضر نسخه الکترونیک می نویسند گفت: 
سال گذشته بیش از 2 میلیون و 264 هزار و 230 

نسخه الکترونیک توسط 395 داروخانه استان 
همدان پیچیده شده که یک میلیون و 729 هزار و 
592 نسخه مربوط به دارو و 534 هزار و 638 مورد 

مربوط به شیر خشک بوده است.
به نقل از فارس، نیاستی خاطرنشان کرد: سال 

گذشته 2 میلیون و 209 هزار و 70 نسخه توسط 
داروخانه های خصوصی، 35 هزار و 330 نسخه 
توسط داروخانه های دولتی دانشگاهی و 19 هزار و 
830 نسخه توسط داروخانه های عمومی غیردولتی 

استان همدان پیچیده شده است.

درمان رایگان دندان و چشم 3000 بيمار در همدان
هگمتانه، گروه خبر همدان: مسؤول گروه جهادی 
الکفیل با اشاره به اینکه این گروه جهادی به 
مناسبت سالگرد مرحوم حجازی در همدان برای 
ارائه خدمات پزشکی به بیماران حضور یافته اند، 
گفت: در این مدت سه هزار نفر از خدمات درجه یک 

دندان پزشکی و چشم پزشکی بهره مند شدند.
به گزارش هگمتانه، سید امیر عبدالملکی روز 
یکشنبه با بیان اینکه بخش نخست حضور تیم های 
جهادی الکفیل در حسینیه امام خمینی)ره( به مدت 
چهار روز بود افزود: امسال با توجه به محدودیت 
امنیتی تنها خدمات چشم پزشکی و دندان پزشکی 
به گروه های هدف از جمله زندانیان، پاکبان ها، 
، مددجویان و افراد معسر که از سوی  کودکان کار

نهادها معرفی شدند، ارائه شد.
عبدالملکی اظهار کرد: در این راستا 2 هزار نفر خدمات 
درجه یک چشم پزشکی و دندان پزشکی دریافت 
، تیم هایی با حضور در زندان  کردند و در بخش دوم کار

به یک هزار مددجو این خدمات را ارائه کردند.
مسؤول گروه جهادی الکفیل گفت: بخش سوم کار 
ارائه خدمات به بیماران خاص از جمله پروانه ای، 

اوتیسم و سندروم داون بود.
عبدالملکی ادامه داد: بیماران خاص در ابراز درد 
مشکل دارند، حتی اگر بیان کنند هم خانواده جدی 
نمی گیرد، همچنین هزینه درمان آنها به علت شرایط 
ویژه بالا است اگر هم این مشکلات رفع بشود مرکز 
درمانی برای عمل این طیف از بیماران خاص نیست.
وی گفت: ترس از صدا به عنوان محرک، ترس حین 
پاشیدن آب به داخل دهان و هراس از لمس بدن از 

موانع پیش روی درمان دندان بیماران خاص است.
z  بيماران برای  بيهوشی  تحت  دندان  درمان 

کشور بار در  اتيسم برای اولين 
مسؤول گروه جهادی الکفیل افزود: درمان دندان 
تحت بیهوشی برای بیماران اتیسم برای اولین 
بار در کشور روز یکشنبه در بیمارستان پورسینا 

شهرستان بهار از توابع همدان صورت گرفت.
عبدالملکی ادامه داد: گروه جهادی الکفیل 10 بیمار 
خاص را برای انجام عمل دندان به این بیمارستان 

معرفی کردند.
وی یادآوری کرد: پیش از حضور بیماران اتیسمی در 
بیمارستان پورسینا از این طیف بیماران آزمایش 
، اعصاب و تست  خون، اکو و نوار قلب، مشاوره مغز

ورزش در بیمارستان کودکان اکباتان صورت گرفت.
مسؤول گروه جهادی الکفیل گفت: از مسؤولان 
استان همدان خواستیم ماهانه 2 روز بیمارستان و 
مراکز درمانی در اختیار گروه جهادی الکفیل قرار بدهند 
و ما هم  متعهد به پیش بینی پزشک، پزشک متخصص 

و پزشک بیهوشی برای درمان بیماران خاص شدیم.
عبدالملکی بیان کرد: با آزمونه شدن بیمارستان 
پورسینا برای انجام عمل دندان تحت بیهوشی برای 
ح این موضوع در مجلس  بیماران خاص دنبال طر
شورای اسلامی و گسترش این فرایند به دیگر 

بیمارستان های کشور هستیم.
به نقل از ایرنا، وی یکی از مشکلات بیماران خاص را 
حساسیت پذیری بالا و فراهم نبودن زمینه آموزش 
پذیری در زمینه نخ دندان و استفاده از مسواک 

عنوان کرد.
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نگاه روز

- پیاده روی زائران اربعين 1447 من البحر الی النهر جلسه علنی مجلس 29 تيرماهتلاش برای رفع گرسنگی در غزه به روایت تصویر

جهان و  ایران 

قاليباف: 

یت رهبر انقلاب به همه ما حفظ اتحاد ملی است مأمور

این دست ملت بود که به صورت دشمن سیلی زد
هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس مجلس گفت: 
مأموریت رهبر حکیم انقلاب به همه  ما این است که 
نگهبان این اتحاد ملی باشیم و بر همه واجب است 
که از آنچه این اتحاد و یکپارچگی را تضعیف می کند 
پرهیز کنند و در مقابل ذی نفعان انشقاق و اختلاف، 

سینه سپر کنند.
محمدباقر قالیباف رئیس مجلس شورای اسلامی 
در نطق پیش از دستور جلسه علنی صبح روز 
گذشته مجلس شورای اسلامی، با بیان اینکه 
امروز بر همگان روشن شده که دشمن در جنگ 
12روزه  تحمیلی ضربه  بزرگی از مردم ایران خورده 
است، گفت: بزرگ ترین عامل بازدارنده  دشمن 
، انسجام ملی  از دست درازی مجدد به ایران عزیز
است که دنیا آن را مشاهده کرد. بی تردید حفظ این 
انسجام بزرگ ترین وظیفه  هر ایرانی است و لازمه  این 
انسجام، فصل الخطاب دانستن رهبر معظم انقلاب 

به عنوان تکیه گاهی اطمینان بخش است.
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه بیانات 
حکیمانه  رهبر فرزانه  انقلاب در دیدار با مسؤولان 
قوه  قضاییه بار دیگر راهنمای خواص و مایه  دلگرمی 
مردم دانست و عنوان کرد: »امر ملی« دانستن کار 
بزرگ ملت در شکست  دادن دشمن، مفهوم مهمی 

است  که ایشان بر آن تأکید کردند.

وی افزود: دشمن ایران، بزرگ ترین شکست را از 
ملت ایران خورد؛ این دست ملت بود که به صورت 
دشمن سیلی زد. این ملت پیوندی از عمق جان با 
کشور خود دارد و بی وطن ها، ملت های اجاره ای یا 
مزدوران آواره، توان فهم نسبت تاریخی ملت ایران 
با کشورشان را ندارند. مردم ایران باطل السحر 

نقشه های دشمنان ایرانند.
قالیباف در ادامه با بیان اینکه تصریح رهبر 
معظم انقلاب بر اینکه این یکپارچگی افراد با 
 متقابل 

ً
جهت گیری های سیاسی مختلف و بعضا

و با وزن های مذهبی مختلف را اتحاد عظیم ملی 
و  نخبگان  برای  سنگین  وظیفه ای  دانستند، 
مسؤولان ایجاد می کند، اظهار کرد: مأموریت رهبر 
حکیم انقلاب به همه  ما این است که نگهبان این 
امر ملی باشیم و بر همه واجب است که از آنچه این 
اتحاد و یکپارچگی را تضعیف می کند پرهیز کنند و 
در مقابل ذی نفعان انشقاق و اختلاف، سینه سپر 

کنند.
رئیس قوه مقننه در ادامه با تأکید بر اینکه نباید 
اجازه داد کسی در شکاف اختلاف سلیقه ها برای 
خود یا جناح سیاسی اش لانه و آشیانه بسازد، گفت: 
افراد گوناگونی از سر کینه یا غضب نسبت به ایران 
یا نظام و یا برای گروه گرایی سیاسی، بقای خود را در 
چنگ زدن به چهره  وحدت آفرین نظام می بینند اما 
ملت ایران عزم همدلی و یکپارچگی کرده است و به 

یاری خدا این امر ملی روز به روز قوی تر خواهد شد.
وی همچنین ریل گذاری رهبر انقلاب در حوزه  رفتاری 
 
ً
را نیز فصل الخطابی روشن برای همه خصوصا
نیروهای انقلابی و صاحبان تریبون دانست و افزود: 
اعتراض از سر بی اطلاعی و بی صبری و پافشاری بر 
یک نظر یا لحن نادرست و نسنجیده، ذیل هر نام و 

عنوانی به ضرر کشور است و باید از آن پرهیز شود.
قالیباف ادامه داد: اما سیاست گذاری که ایشان برای 
دیپلماسی و میدان کردند و تعیین کردند که ایران 
در همه  عرصه ها فقط با دست پر و از موضع قدرت 
وارد می شود، چراغ راه دستگاه سیاست خارجی 

و نیروهای مسلح است که نشان می دهد راهبرد 
اصلی، قوی شدن ایران در عرصه های مختلف است 
و باعث می شود دشمن به جای اینکه دنبال صلح 
تحمیلی یا جنگ تحمیلی برود پاسخ گوی مطالبات به 

حق مردم ایران باشد.
رئیس دستگاه تقنینی کشور اضافه کرد: ما بر 
این باوریم اگر همه با فصل الخطاب دانستن رهبر 
انقلاب، ذیل رهنمودهای ایشان عمل کنیم و 
 بر حفظ انسجام ملی اهتمام بخشیم، 

ً
مخصوصا

نه تنها از هر تجاوز مجددی به کشورمان جلوگیری 
خواهد شد بلکه دشمن مجبور به پذیرش حقوق 

مردم ایران می شود.
وی در ادامه در خصوص تجاوزهای وحشیانه  رژیم 
صهیونی به دمشق تصریح کرد: ایران همواره در 
کنار مردم سوریه می ایستد و از یکپارچگی  و تمامیت 
ارضی این کشور دفاع می کند اما تجاوزهای گسترده  
رژیم  صهیونی علیه افراد دست نشانده  و وابسته 
به نظام سلطه پیام های مهمی را با خود به همراه 

داشت.
قالیباف ادامه داد: امت اسلامی امروز فهمیده که 
دمشق آخرین پایتخت یک کشور اسلامی نخواهد 
بود که این رژیم به آن حمله می کند و دولت ها و 
امت های اسلامی، پیش از آنکه این آتش دامن آنها 
را بگیرد باید برای کشیدن قلاده  سگ زنجیری آمریکا 
متحد شوند؛ قصد رژیم بی ثبات  سازی، خلع سلاح، 
تجزیه کشورهای جهان اسلام و توسعه  فضای 

سرزمینی است.
رئیس مجلس شورای اسلامی در ادامه با هشدار 
اینکه حاکمیت هایی که امنیت خود را در همراهی با 
زیاده خواهی های این رژیم جنایتکار تعریف کرده اند، 
بدانند که در یک حباب داخل اقیانوسی  طوفانی 
ساکن شده اند و فرصت زیادی برای  حفظ تمامیت 
ارضی  خود ندارند، گفت: رژیم صهیونیستی دشمن 
هر نوع صلح، ثبات، حق حاکمیت و یکپارچگی 
سرزمینی در سراسر منطقه است و تنها زبانی  که می 

فهمد زبان قدرت است.

وی افزود: بمباران تمامی امکانات دفاعی سوریه 
در ماه های اخیر و حمله به دمشق و تهدید اشغال 
 ، سرزمینی و تلاش عیان برای تجزیه  این کشور
حقیقتی آشکار برای آن دسته از افراد ساده اندیش 
بود که گمان می کردند اطاعت از این سگ هار 
، صلح و ثبات به ارمغان می آورد. حالا دیگر  بی مهار
زمان آن رسیده که دولت های اسلامی به خود 
جرأت دهند و در مقابل این رژیم تمامیت خواه به 

پشتیبانی امت اسلامی بایستند و او را عقب برانند.
قالیباف همچنین تحریم تسلیحاتی رژیم آپارتاید 
صهیونیستی توسط 11 کشور در نشست بوگوتا 
را اقدامی شجاعانه دانست که می تواند تبدیل به 
الگویی عملی برای مقابله  مؤثر با این رژیم شود 
و افزود: کشورهای مسلمان ظرفیت های عظیم 
اقتصادی برای فشار بر این رژیم دارند که باید با عبور 
از بیانیه خوانی صرف، در عمل برای متوقف کردن 
توسعه طلبی و ماشین نسل کشی رژیم صهیونی 
وارد میدان شوند و خود را از شر نقشه های آینده  آن 

نجات دهند.
وی اضافه کرد: در جهان امروز گزارشگر سازمان 
ملل در امور حقوق بشر فلسطین اشغالی خانم 
، نسل کشی  فرانچسکا آلبانیز که در اقدامی نادر
و آپارتاید رژیم را به طور منظم و دقیق مستند و به 
جهانیان اعلام کرده است، توسط آمریکا تحریم 
می شود. در چنین جهانی که پاسبانان حقیقت 
تحریم و جنایتکاران  جنگی تشویق می شوند، 
کشورهای  مستقل یا باید به خود جرأت دهند و در 
برابر این متجاوزان بین المللی بایستند و یا مرگ 

تدریجی و تجزیه  کشورشان را به تماشا بنشینند.
رئیس مجلس شورای اسلامی در پایان خاطرنشان 
کرد: امروز که برای همه روشن شده چه نقشه های 
شومی برای خلع سلاح و به خاک و خون کشیدن 
تمام منطقه طراحی شده است، مطمئن هستیم 
به یاری خدا صفحه ای جدید از مقاومت در برابر 
نسل کشی، جنایت و اشغالگری رژیم صهیونی در 

منطقه و جهان ورق خواهد خورد.

پزشکيان: 

رفع چالش کم آبی ریشه ای و منطقه محور باشد
هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس جمهور در 
نشست هم اندیشی دولت و دانشگاهیان برای 
مقابله علمی با چالش کم آبی گفت: راهکارهای رفع 
چالش کم آبی باید ریشه ای، جامع و منطقه محور 

باشد.
جلسه هم اندیشی دولت با دانشگاهیان به  منظور 
یافتن راهکارهای علمی و کاربردی رفع چالش کم آبی 
در کشور پیش  از ظهر روز یکشنبه با حضور رئیس 
، وزرای نیرو، کشاورزی و علوم و جمعی از  جمهور
ح کشور برگزار شد. رؤسا و اساتید دانشگاه های مطر
در این جلسه مسعود پزشکیان، ضمن تأکید بر 
ضرورت رعایت اصل تعادل میان منابع و مصارف 
آب به  عنوان یکی از بنیادی ترین اصول توسعه 
، اظهار کرد: عدم رعایت این اصل، منشأ بخش  پایدار
عمده ای از مشکلات کنونی در حوزه آب کشور است. 
باید به  دقت ارزیابی کنیم که اقداماتی که طی سال های 
اخیر با صرف هزینه  انجام شده اند، تا چه  میزان 

توانسته اند در کاهش مصرف آب مؤثر واقع شوند.
رئیس جمهور بر ضرورت تشکیل کارگروه های 
تخصصی میان دولت و دانشگاه با حضور تمامی 
بخش های مرتبط تأکید کرد و افزود: چون حل 
مسأله کم آبی محدود به یک بخش خاص نیست و 

به  نوعی همه حوزه های مدیریتی را در بر می گیرد، لازم 
است راهکارهای ارائه  شده ریشه ای و جامع باشد تا 
از عوارض احتمالی در دیگر بخش ها جلوگیری شود.

پزشکیان همچنین تأکید کرد: این کارگروه ها باید در 
استان ها با هماهنگی استانداری ها و دانشگاه های 
منطقه ای شکل بگیرند و به شهرستان ها تسرّی 
یابند، چرا که شرایط هر منطقه به  لحاظ اقلیمی و 
جغرافیایی منحصر به فرد است و نسخه های حل 
مسأله نیز می بایست متناسب با ویژگی های محلی 

تدوین شود.
گاه سازی مدیران،  رئیس جمهور بر اهمیت آ
مسؤولان و سیاستگذاران کشور درباره وضعیت 
آبی و دلایل بروز چالش در این بخش تصریح و 
خاطرنشان کرد: باید تلفیقی از گزارش های وزارت نیرو 
و دانشگاه ها به مسؤولان ارائه شود تا حساسیت 
لازم نسبت به موضوع ایجاد شود، همچنین داده ها 
و گزارش های مرتبط باید به  شکل عمومی و فراگیر در 
اختیار عموم مردم قرار گیرد تا همگان درک صحیحی 
از مخاطرات موجود داشته باشند و در مسیر 

همکاری و مشارکت قرار گیرند.
پزشکیان در این زمینه، نقش رسانه ملی به  عنوان 
گاه سازی عمومی و همراه سازی مردم  رکن مهمی در آ

برای انجام اقدامات پیشگیرانه و اجرای سیاست ها 
را مورد تأکید قرار داد و اهمیت آموزش در مدارس به  
عنوان دیگر مؤلفه  ضروری در فرهنگ سازی و تربیت 

نسل آینده در حفظ منابع آب را متذکر شد.
رئیس جمهور با بیان اینکه حل چالش کم آبی 
نیازمند تغییر نگرش است، گفت: این مسأله یک 
پروژه مقطعی نیست، بلکه روندی مستمر و پایدار 
است که باید در آن پنج اصل مهم مهندسی آب و 
، سیاست های تشویقی،  خاک و کشت، آموزش مؤثر
برخورد قانونی با متخلفین و نظام ارزیابی و نظارت 

مستمر مد نظر قرار گیرد.
پزشکیان با یادآوری اینکه دانشگاه های نسل سوم 
، علاوه بر رسالت آموزشی، بر  و چهارم در جهان امروز
حل مسایل متمرکز شده اند، تصریح کرد : انتظار دارم 
دانشگاه های کشور ما نیز با ورود جدی به مسائل 
ملی، راهکارهای عملی و راه گشا ارائه دهند تا خروجی 
فعالیت های آموزشی و پژوهشی آنها در توسعه 

متوازن و پایدار کشور تجلی یابد.
در این نشست مهم، گزارشی جامع و تفصیلی ارائه 
شد که ضمن بررسی نحوه ورود دانشگاه به موضوع 
کم آبی، دلایل پیدایش و تشدید این بحران طی ده ها 

سال گذشته به بحث و بررسی گذاشته شد.

همچنین مؤلفه های تأثیرگذار بر عدم توازن میان 
منابع و مصارف آب در کشور از جمله هدررفت 
گسترده آب در بخش شرب، عدم تطابق مصرف 
و هزینه در بخش کشاورزی، عدم هزینه اثربخش 
انتقال آب از دریا، برداشت های غیراصولی از منابع 
آب زیرسطحی، عدم اجرای کامل سیاست های آبی، 
فرسودگی شبکه های توزیع، سامانه های سرمایشی 
منسوخ، تغییرات اقلیمی، کمبود هوشمندسازی 
در داده برداری منابع آبی، مسایل سیاسی و امنیتی، 
ضعف هماهنگی های بین بخشی و بارگذاری بی رویه 
روی منابع آب و اتخاذ برخی تصمیمات نادرست 
ناشی از فقدان اطلاعات دقیق و داده های علمی 

به تفصیل مورد واکاوی قرار گرفت.

لزوم تشکيل جلسه شورای عالی کار برای ترميم حقوق کارگران
هگمتانه، گروه ایران و جهان: رئیس کانون  عالی 
انجمن های صنفی کارگران ایران با اشاره به اینکه 
زور کارگران به گرانی ها نمی رسد گفت: قدرت خرید 
کارگران بسیار کاهش پیدا کرده است و نیاز است 

تا در جلسه شورای عالی کار این بحث بررسی شود.
، رئیس کانون  عالی انجمن های صنفی  سمیه گلپور
گرانی ها و  ایران در گفت وگویی درباره  کارگران 
مشکلات متعدد در تأمین معاش کارگران گفت: 
متأسفانه باید بگویم که قدرت خرید کارگران به 
شدت کاهش یافته است. گرانی های مکرر و جهشی 
در قیمت کالاهای اساسی و خدمات، به گونه ای 
است که دستمزد ثابت و حتی افزایش های محدود 
حقوق کارگران، کفاف هزینه های روزمره شان را 
نمی دهد. این مسأله باعث می شود که کارگران برای 
تأمین نیازهای اولیه خانواده خود، با مشکلات جدی 

مواجه شوند.
وی با اشاره به فعالیت چند شیفته کارگران گفت: 
وقتی حقوق کافی نیست، کارگران مجبورند چند 
شغل یا چند شیفت کاری داشته باشند تا بتوانند 
هزینه های زندگی را تأمین کنند. این شرایط باعث 
خستگی مفرط، کاهش کیفیت زندگی، اختلال در 
زندگی خانوادگی و حتی بروز مشکلات جسمی و روانی 
می شود. متأسفانه این فشارهای مضاعف، سلامت 

جسمی و روحی کارگران را به شدت تهدید می کند.
گلپور با اشاره به اینکه کارگران توان مقابله با گرانی ها 
را ندارند اظهار کرد: در واقع زور کارگران به این گرانی ها 
خ تورم هماهنگ نشده اند  نمی رسد. دستمزدها با نر
و افزایش هزینه ها بیشتر از توان مالی آنهاست. 
بسیاری از کارگران مجبورند به عقب نشینی از برخی 
نیازهای اساسی خود و خانواده شان رضایت دهند. 

این مسأله باعث افزایش فقر و ناامنی اقتصادی در 
جامعه کارگری می شود.

رئیس کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران 
با بیان اینکه گزارش هایی از برخی کارگران داریم 
که درمان را به خود درمانی تغییر داده اند، گفت: 
اصلی ترین راهکار افزایش حداقل دستمزدها 
خ تورم و هزینه های سبد معیشت  متناسب با نر
است تا کارگران بتوانند حداقل نیازهای خود را 
تأمین کنند. همچنین باید سیاست هایی برای 
کنترل و کاهش قیمت کالاهای اساسی اتخاذ 
شود. تقویت تشکل های کارگری و حمایت های 
اجتماعی نیز می تواند به بهبود شرایط کمک کند. 
در نهایت، اجرای برنامه های آموزشی و بهبود شرایط 
کاری، کاهش ساعات کاری بدون کاهش درآمد و 

حمایت های پزشکی و روانی از کارگران ضرورت دارد.
گلپور با انتقاد از عملکرد شورای عالی کار گفت: کارگران 
در شرایط استیصال هستند. کارگری که ماهیانه 10 تا12 

میلیون تومان حقوق می گیرد یا بازنشسته ای که بعد 
از 30سال عرق ریختن، دریافتی اش 13میلیون تومان 
است و لنگ انجام متناسب سازی یا چندرغاز وام 
است، برای گذران امور یک خانواده سه یا چهار نفره 
باید چیزی حدود 50میلیون تومان داشته باشد. کارگر 
جوان با دو شیفت کار هم به اندازه سبد معیشت 

حداقلی درآمد ندارد!
وی با بیان اینکه دستمزد و هزینه ها یک معادله 
نابرابر است و هیچ  جوری ارقام آن با هم نمی خواند 
، به عنوان نهادی که  اظهار کرد: شورای عالی کار
قانون وظیفه تعیین مزد و مستمری را بر عهده اش 
گذاشته، از اسفندماه نه نشستی برگزار کرده و نه 
صدایی از این شورا در می آید. در حالی که حداقل 
مزد و مستمری طبقه  کارگر به پایین ترین سطح 
در دهه های اخیر نزول کرده است، نیاز است در 
جلسه ای برای بهبود وضعیت کارگران این موضوع 

بررسی شود.

مجازی گردی

یکا، موشک های ایران  از نگاه آمر
توازن قوا را برهم زده است

یک فعال فضای مجازی در توئیتی نوشت:
از نگاه آمریکا، موشک های ایران توازن قوا را 
برهم زده وآسیب پذیری ایران را کاهش داده، 
از این رو برد موشک ها بایستی کم شود، این 

یعنی خلع سلاح...
چرا فکر می کنید تجربه لیبی در ایران تکرار 

شدنی است؟؟؟
شک نکنید ایران روی موجودیت خود با کسی 

مذاکره و شرط بندی نمی کند.

هیچ کشوری نمی تواند 
واکنش نظامی شبیه ایران 

علیه اسرائیل نشان دهد
یک فعال فضای مجازی در توئیتر نوشت:

تجربه سوریه و بسیاری تجارب جنگی دیگر 
در سطح جهان، نشان می دهد هیچ کشوری، 
تحقیقا هیچ کشوری، نمی تواند پس از دریافت 
ضربه نظامی از سوی آمریکا یا رژیم اسرائیل، 
واکنشی حتی شبیه به آنچه ایران نشان داد، 

نشان بدهد.

یه پایان خواسته های  تجز
یه نیست اسرائیل در سور

یک فعال فضای مجازی در توئیتی نوشت:
تجزیه پایان خواسته های اسرائیل در سوریه 
نیست؛ گام پس از تجزیه اشغال است؛ این 
آرزوی تاریخی صهیونیست ها است؛ تنش ها 
اما تیغ دو دم است؛ برای اسرائیل می برد، 
لیکن فرصت بی نظیری هم برای مقاومت 
شیعی، و نیز تشکیل مقاومت سوری فراهم 
می کند. مقاومت سوری اگر در مرز شکل بگیرد 

فوق العاده است!

، تأمین گاز  بستن تنگه هرمز
کدام کشورها را مختل می کند؟

یک کانال در فضای مجازی در مطلبی پیرامون 
بستن تنگه هرمز و کشورهایی که در تأمین گاز 

دچار مشکل می شوند، نوشت:
چین با خرید 26.5 میلیارد مترمکعب گاز 
ال ان جی از قطر و امارات و با سهم 26 درصدی، 
بزرگ ترین خریدار گاز طبیعی از تنگه هرمز است.

سهم ال ان جی )گاز مایع شده( تنگه هرمز از کل 
واردات ال ان جی چین نیز 25 درصد محاسبه 

می شود.
هند و اروپا با سهم 19.2 و 14.3 درصدی، 
دومین و سومین واردکننده بزرگ ال ان جی از 

تنگه هرمز هستند.
هند بیش از نیمی از ال ان جی یا گاز مایع  شده 

وارداتی خود را از این محل تأمین می کند.
هچنین چین و هند با سهم 38 و 15 درصدی؛ 
بزرگ ترین واردکنندگان نفت از تنگه هرمز هستند.

اروپا با سکوت و همدستی اش، 
یک است در نسل کشی غزه شر

یک کانال در فضای مجازی مطلبی با عنوان 
اروپا با سکوت و همدستی اش، در نسل کشی 
غزه شریک است به بیانیه صادر شده از سوی 

دیده بان حقوق بشر اروپا مدیترانه پرداخت:
اتحادیه اروپا را به تغذیه نسل کشی در غزه متهم 
کرد و اعلام داشت که اروپا با نظاره گری صرف و 
فقدان هرگونه فشار واقعی بر رژیم اشغالگر، در 

جنایات جنگی این رژیم سهیم است.
موضع منفعلانه اروپا، همدستی واقعی با 
اسرائیل را رقم زده و چراغ سبزی برای تداوم 

کشتار فلسطینی ها به تل آویو داده است.
کمک های  کردن  وارد  برای  تلاش  ادعای 
بشردوستانه، در شرایطی که بمباران ها ادامه 
دارد، شراکت آشکار در سیاست گرسنه  نگه  

داشتن جمعی ساکنان غزه به شمار می رود

خبر

مؤمنی: 
امنیت عمومی کشور از قبل 
از جنگ هم بهتر شده است

وزیر کشور گفت: شاخص های ناامنی در شرایط 
فعلی نسبت به مدت مشابه گذشته وضعیت 

بهتری را ثبت کرده است.
اسکندر مؤمنی وزیر کشور در گفت وگویی 
درخصوص وضعیت امنیت عمومی کشور 
 بعد از »دفاع مقدس 12روزه« بیان کرد: 

ً
خصوصا

شرایط امنیت عمومی کشور بسیار عالی است 
و این مهم ماحصل همکاری مردم با نیروهای 

نظامی، انتظامی و امنیتی است.
وی افزود: حتی می توان گفت شاخص های 
ناامنی در شرایط فعلی نسبت به مدت مشابه 
گذشته هم وضعیت بهتری را ثبت کرده است؛ 
 در استان هایی که دشمن برای آن 

ً
خصوصا

برنامه ریزی و حساب باز کرده بود وضعیت 
امنیتی بهتری داریم.

و  تمهیدات  درخصوص  کشور  وزیر 
برای برگزاری درباره  برنامه ریزی های دولت 
راهپیمایی اربعین حسینی خاطرنشان کرد: 
ما کار در زمینه اربعین را از مدت ها قبل کلید 
 نیز 

ً
زده ایم و موضوع دنبال می شود؛ اخیرا

اجلاس سه جانبه وزرای کشور ایران-عراق-
پاکستان را پیرامون همین مسأله  مهم برگزار و 
بر تسهیل روندها برای برگزاری بهتر و پرشورتر 

تأکید کردیم.
مؤمنی با بیان اینکه تمهیدات لازم در موضوع 
اربعین در دست اجراست، خاطرنشان کرد: 
موضوعات مربوط به جنگ اخیر یک طرف است 
ولی موضوعات جاری هم دنبال می شود و کار 
معطل نخواهد ماند. ستاد اربعین حسینی نیز 
از مدت ها قبل فعال شده و آمادگی کاملی در 

این زمینه داریم.

وزیر نيرو:
مردم بابت افت فشار آب 

ما را ببخشند، چاره ای نداریم
وزیر نیرو با اشاره به اقدام های فنی برای کنترل 
تلفات ناشی از فرسودگی شبکه توزیع آب، 
گفت: کاهش فشار آب در برخی مناطق به  
منظور مدیریت بهتر منابع انجام شده و از 

مردم بابت این موضوع عذرخواهی می کنیم.
عباس علی آبادی روز یکشنبه در گفت وگویی 
با بیان اینکه چاره ای جز افت فشار آب نداریم، 
خاطرنشان کرد: آب نیست و باید با این مسأله 
مقابله کنیم. وی بر لزوم پاسخ گویی مستمر 

شرکت های آب منطقه ای به مردم تأکید کرد.
وزیر نیرو ادامه داد: آماده ایم به مشترکان 
مشورت و کمک ارائه دهیم، همچنین به 
شرکت های آب منطقه ای توصیه می کنم با 
استفاده از شماره  تلفن هایی که در اختیار 
مردم قرار دارد، به  صورت بی وقفه پاسخ گوی 

شهروندان باشند.

پرمصرف های آب 
نقره داغ می شوند

که رئیس جمهور  علی آبادی گفت: همان طور 
نیز تأکید کرد با افرادی که بی رحمانه به منابع و 
منافع ملی تعرض می کنند و به  صورت غیرمجاز 

مصرف دارند، برخورد قاطع خواهد شد.
این عضو کابینه دولت چهاردهم یادآور شد: 
استاندارد مصرف تعریف  شده از سوی ما در 
حال حاضر 130 لیتر به  ازای هر نفر در شبانه روز 
است که عدد مناسبی برای شرایط فعلی کشور 

محسوب می شود.
وی افزود: با این حال، برخی از مشترکان بیش 
از 200 لیتر در روز مصرف می کنند. بسیاری از این 
افراد شناسایی شده اند و با آنان برخورد قانونی 
صورت می گیرد. از آن ها می خواهم همکاری لازم 
را داشته باشند، چرا که به طور قطع نخستین 
مرحله از برخوردها، جریمه های سنگین مالی 
خواهد بود و در صورت تداوم تخلف، قطع آب 

در دستور کار قرار می گیرد.
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z افقی
1. ارجمندی - خودداری - صدای پنچری

2. الحاق و ضمیمه - بی رحم و ظالم
ح تاج گذاری شاه  3. نویسنده کتاب »شر
سلیمان صفوی« - کاغذ حاوی دستورات 

پزشک
4. نزدیک شدن - از پادشاهان ایرانی در 

شاهنامه - روز عرب
گاه 5. فاضلاب - کارآ

6. از عناصر شیمیایی جدول تناوبی - از 
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علت اصلی پیروزی ایران 
در نبرد نامتقارن اخیر چه بود؟

هگمتانه، گروه ایران و جهان: رهبر معظم انقلاب: 
ــــت ایران در این جنگ تحمیلی اخیر کار بزرگی 

ّ
مل

انجام داد؛ این کارِ بزرگ از جنس عملیات نبود؛ از 
جنس اراده بود، از جنس عزم بود، از جنس اعتماد 

به نفس بود. 1404.04.25
در این یادداشت تحلیلی بر اساس بیانات رهبر 
معظم انقلاب، به واکاوی نقش سرنوشت ساز جنگ 

اراده ها در دفاع مقدس 12روزه می پردازد.
z دشمن شکست  نقطه  ملی،  اراده 

پیروزی در جنگ فقط با فتح سرزمین یا نابودی 
سخت افزار نظامی دشمن معنا نمی شود بلکه آنجا 
که یکی از طرفین، توان تصمیم گیری مستقل، ثبات 
روانی و عزم و اراده برای ادامه نبرد را از دست می دهد 
در واقع شکست خورده است. این همان »غلبه 
اراده« است: »در این عرصه  رؤیارویی و رزم انسانی و 
جنگ اراده ها، آنچه که می تواند تعیین کننده باشد، 
عبارت است از تصمیم و اراده و بصیرت و روشن بینی 

1391.07.22 ». شما مردم عزیز
یعنی طرفی که بتواند اراده خود را حفظ کند و با 
بصیرت عمیق و افزایش توان مقاومت و تاب آوری 
 
ً
خود، طرف مقابل را به عقب نشینی وادار کند، یقینا
، صحنه نظامی از بعد  پیروز است. حتی اگر در ظاهر
مؤلفه های مادی برای او برابر یا حتی زیان بار به نظر 
برسد اما این توان و اراده اوست که فائق آمده 
است. به این عرصه با نگاهی مادی و متمرکز بر 
توان نظامی و پیشرفت تسلیحاتی صرف نمی توان 
نگریست چرا که این جنگ، یک »جنگ نامتقارن« 
است. جنگ نامتقارن، جنگی است که در آن یک 
سوی نبرد، سلاحی را داراست که طرف دیگر از آن 
بی بهره است و همین تفاوت، تعادل ترازوی جنگ 
را بر هم می زند و جنگ را جنگی نامتقارن می کند. و 
در اصل در همین جنگ های نامتقارن است که این 
اراده ها هستند که با یکدیگر در کشمکش هستند: 
»ما با استکبار جهانی در حال جنگ نامتقارنیم؛ 
چرا؟ ممکن است او یک امکاناتی داشته باشد که 
ما نداشته باشیم اما ما هم امکاناتی داریم که او 
ندارد؛ آن امکان چیست؟ توکّل، اعتماد به خدا، 
اعتماد به پیروزی نهایی، اعتماد به قدرت انسان، 
به قدرت اراده  انسان مؤمن؛ این را ما داریم... در 
جنگ نامتقارن اراده ها هستند که با هم می جنگند؛ 
هر اراده ای غلبه پیدا کرد، پیروز خواهد شد.« 

1395.03.03
بر اساس آنچه که از جنگ اراده ها فهم می شود 
می توان گفت سلاح اصلی ما در این میدان، اراده 
است. اراده برای مقاومت، برای پاسخ  دادن، برای 
عبور از سختی ها و برای نگاه داشتن پرچم استقلال. 
و آن کسی که در میدان نبرد اراده اش سست شد، 

 شکست خواهد خورد.
ً
قطعا
z  با ميدان  در  دشمن  اصلیِ  اهداف  وقتی 

می شود! مواجه  شکست 
در نبرد اخیر ایران و آمریکا و رژیم صهیونیستی، 
این اراده ملی در سطح تصمیم گیران و نهادهای 
مسؤول به وضوح تجلی یافت. طراحی دقیق 
عملیات ها، آن هم در حالی که شبکه فرماندهی 
نظامی ایران در اولین ساعات جنگ مورد هدف 
رژیم صهیونیستی قرار گرفته بود، تعیین خطوط 
، اقدام به موقع و سنجیده در چارچوب  قرمز
اهداف راهبردی و پرهیز از شتاب زدگی و تعلل، 
همه نشانه هایی بود از حضور اراده ای مستحکم و 
. این عزم و اراده قوی مسؤولان مربوطه  خلل ناپذیر
در کنار اراده ملت ایران و اتحاد و انسجام ملی 
، ضریب یافت و محاسبات دشمن را برهم  کم نظیر
زد. آنجا بود که دشمن با همه ادعاها مجبور شد 
برای جلوگیری از ادامه پاسخ ایران، به نیروی آمریکا 
متوسل شود. این، همان نقطه ای است که رهبر 
انقلاب از آن به عنوان »نشانه پیروزی« یاد کردند: 
»ما در جنگ محکم وارد شدیم؛ دلیلش هم این 
است، یعنی دلیل واضحش این است که رژیم 
صهیونیستی که طرف مقابل جنگ بود، مجبور شد 
به آمریکا متوسّل بشود. اگر خم نشده بود، اگر به 
زمین نچسبیده بود، اگر احتیاج نداشت، اگر قادر 
بود از خودش دفاع کند، این جور متوسّل به آمریکا 
نمی شد. به آمریکا متوسّل شد؛ یعنی دید از عهده 

جمهوری اسلامی برنمی آید.« 1404.04.25
اما مسأله فقط در سطح فرماندهی یا حاکمیت نبود. 
آن چیزی که در این جنگ محل هدف قرار گرفته بود، 
نه تنها امنیت ملی کشور بود بلکه وحدت و انسجام 
ملی نیز میدانی بود که دشمن تضعیف آن را هدف 
قرار داده بود: »دشمن دو نقطه  اساسی را هدف 
ی. وحدت 

ّ
ی، یکی امنیت مل

ّ
گرفته: یکی وحدت مل

ی مهم است؛ نگذارید وحدت را به هم  بزنند... این 
ّ
مل

دو نقطه مهم است. دشمن این دو نقطه را، یعنی 
وحدت را و امنیت را، آماج حمله  خودش قرار  داده که 

باید در مقابلش ایستاد.«  1402.06.20
رهبر انقلاب با تأکید بر بعد مردمی این جنگ، 
هشدار دادند که دشمن سال هاست تمرکز خود 
را بر اراده ملت ایران گذاشته است. در همین نبرد 
اخیر نیز محاسباتش چنین بود که پس از ایجاد 
یک تهدید امنیتی، می تواند هسته های منافق و 
سلطنت طلب را در میان مردم فعال کند و مردم را 
در مقابل جمهوری اسلامی قرار دهد. این اهداف 
نشان می دهد که او عزم و اراده ملت و انسجام ملی 
را نشانه گرفته بود. اما ملت ایران، در این لحظه 
تاریخی اختلاف های فکری و سیاسی خود را کنار 

گذاشت و صف در صف در مقابل دشمن ایستاد: 
»افراد، همه با جهت گیری های سیاسی گوناگون، 
با جهت گیری های سیاسی گاهی متقابل، با وزن 
مذهبی کاملاً متفاوت، در کنار هم ایستادند و این 
ــــی را به وجود 

ّ
وحدت بزرگ را، این اتحاد عظیم مل

آوردند.« 1404.04.25
z اراده ها جنگ  در  دشمن  شکست  نشانه های 

این تمرکز دشمن بر اراده ملی، یک راهبرد بلندمدت 
است. آن ها می دانند اگر نتوانند ستون اعتماد و 
وحدت ملی را بشکنند، هیچگاه نخواهند توانست 
پروژه های بزرگ خود را در ایران محقق کنند. از 
این رو، جنگ نرم، جنگ روایت ها، عملیات روانی، 
شبهه پراکنی، تحریف تاریخ و هجمه به شخصیت ها 
و نهادهای انقلابی، همه در جهت شکستن اراده 

عمومی و ملی است.
در همین جنگ تحمیلی 12روزه، شاهد آن بودیم 
که قبل از پرتاب هر موشکی، دشمن از طریق 
رسانه های فارسی زبان و شبکه های اجتماعی به 
میدان آمد. سیاست های رسانه ای اش نیز القای 
ناتوانی ایران در پاسخ و تحریک احساسات مردم 
علیه تصمیم گیران بود. رسانه های وابسته به رژیم 
صهیونی که در واقع صدای اسرائیل بودند حتی 
سعی می کردند تا با ایجاد دوقطبی جنگ و صلح، آن 
را دست مایه ای برای قرار دادن ملت ایران در مقابل 
مسؤولان قرار دهد. این ها همه تلاش هایی برای 
قرار دادن مردم ایران در مقابل خودشان بود تا به 
این طریق به اهداف شوم خودشان علیه کشورمان 

دست پیدا بکنند.

همه این موارد نشان  دهنده آن است که اگر دشمن 
بتواند ذهن و روان مردم را تسخیر کند، دیگر نیازی 
به حمله فیزیکی ندارد. اینجا همان جایی است که 
اراده، نه فقط در سطح معادلات راهبردی و نظامی 
بلکه در سطح اجتماعی معنا می یابد. و پاسخ ملت 
شریف ایران، در این برهه پاسخی قاطع بود. مردم 
ایران در برابر هجمه روایت ها و جنگ تبلیغاتی، 
نشان دادند که پیوندشان با جمهوری اسلامی 
ایران مستحکم است. بازارها متزلزل نشد، آشوبی 
در خیابان ها  ایجاد نشد و حتی در فضای مجازی، 
بسیاری از افراد منتقد به دفاع از منطق جمهوری 
اسلامی و تخطئه دشمنان پرداختند و این یعنی 

شکست دشمن در میدان اراده ها.
z  سنت های می شود،  متجلی  ملی  اراده  وقتی 

می شوند فعال  الهی 
اما همه اینها یک معنای عمیق تر نیز دارد. وقتی 
اراده ملی به میدان می آید و ملتی تصمیم می گیرد بر 
اصول خود بایستد، سنت های الهی فعال می شوند. 
تاریخ ملت ایران، بارها و بارها شاهد ظاهر شدن 
این گزاره در میدا ن هاست: »خدای متعال به ما 
]ملت ایران[ وعده ی پیروزی داده: اِنَّ الَله یُدافِعُ عَنِ 
ذِینَ آمَنُــــوا؛ وعده ی دفاع داده. خب ما داریم در راه 

َّ
ال

ت برای 
ّ
اراده   الهی و اهداف الهی حرکت می کنیم و مل

یَنصُرَنَّ 
َ
اسلام کار می کند؛ این دفاع، بعد هم نصرت :  ل

ــــت  الُله مَــــن یَنصُــــرُه؛ اِن تَنصُــــرُوا الَله  یَنصُرکُــــم وَ یُثَبِّ
قدامَکُم . « 1400.10.11

َ
ا

در دفاع مقدس 12روزه، نشانه های این سنت ها 
آشکار بود. دشمن، برنامه ای چندبعدی و طراحی 

شده داشت اما پاسخ کارآمد نیروهای نظامی که 
برآمده از همین عزم و اراده ملی بوده و نیز تجلی 
امر ملی در مناسبات جامعه ایرانی به بهترین شکل 
ممکن، معادلات جبهه  آمریکایی – صهیونی را کلا به 
هم ریخت. اینها نشانه هایی از مدد الهی  هستند؛ 
آنجا که عقل جمعی یک ملت، پشت گرم به نصرت 
الهی، تصمیم درست را می گیرد. این تجربه فقط 
مربوط به این واقعه نیست. در دفاع مقدس هشت 
ساله نیز همین سنت الهی جاری بود. در مقاومت 
غزه و لبنان نیز بارها ملت های اهل مقاومت نشان 
دادند که اگر بر اراده خود بایستند حتی در برابر 

مجهزترین ارتش ها هم می توانند پیروز شوند.
در حقیقت، نقطه اتصال زمین و آسمان، همین 
»اراده مؤمنانه جمعی« است. وقتی اراده ملت با 
اعتماد، با توکل، و با اتحاد همراه می شود، آنگاه آیات 
، ایران  نصرت الهی جامه واقعیت می پوشند؛ و امروز

 در همین نقطه ایستاده است.
ً
دقیقا

در نهایت می توان گفت تجربه های مکرر نشان 
داده اند که هرگاه ملت ایران اراده کرده، متحد 
شده و به رهبری خود تکیه کرده، سنت های الهی 
، ما به پشتوانه همین  به یاری اش آمده اند. و امروز
اراده و همین وعده، در مسیر پیروزی ای ایستاده ایم 
که نه فقط نظامی بلکه یک پیروزی تمدنی و تاریخی 
یَنصُرَنَّ 

َ
و راهبردی است: »همه  و همه بدانند... ل

ت 
ّ
الُله مَــــن  یَنصُرُه، خدای متعال نصرت را برای مل

ایران در ذیل نظام اسلامی و زیر چتر قرآن و اسلام 
 پیروز خواهد شد.« 

ً
ت ایران حتما

ّ
تضمین کرده که مل

1404.04.25

یه یدورهای اقتصادی در جنوب سور سویداء؛ نبرد کر
هگمتانه، گروه ایران و جهان: دوران پسا اسد 
تنها دوره مبارزه برای به  دست گرفتن قدرت در 
سوریه نیست، بلکه دوره رؤیارویی برای تسلط بر 
گلوگاه های اقتصادی و جغرافیایی منطقه به  ویژه در 

جنوب سوریه است.
سویداء برخلاف ظاهر جغرافیایی اش، شهری دور 
افتاده و در حاشیه در درگیری های سوریه نیست. از 
ح های  دسامبر گذشته این استان به نقطه تقاطع طر
بزرگ منطقه ای تبدیل شد که برای بازترسیم نقشه 
منطقه با یکدیگر رقابت می کنند. درگیری هایی که 
در این  استان کوچک کوهستانی جریان دارد، پا را از 

بُعد امنیتی و محلی فراتر می گذارد تا بیانگر تحولات 
عمیق تری درخصوص کریدورهای تجاری، خطوط 
انتقال گاز و نقشه های جدید نفوذ از خلیج فارس 
ح »نیوم« برای اینکه  تا شرق مدیترانه باشد، مثلا طر
دروازه مدیترانه به روی خلیج فارس باشد، نیازمند 
کریدوری است که از سواحل لبنان یا سوریه تا 
نیوم کشیده  شده باشد و این کریدور بدون عبور از 

سویداء در جنوب  سوریه قابل  تحقق نیست.
سویداء کوتاه ترین مسیر زمینی ارتباط دهنده نیوم 
به سواحل شرقی مدیترانه است، به  همین  دلیل، 
گذرگاهی حیاتی و اجتناب ناپذیر برای هر کریدور 

زمینی است که می خواهد، خلیج فارس را به دریای 
مدیترانه متصل کند.

z اهميت راهبردی کریدور
از بُعد اقتصادی؛ عربستان به  دنبال جایگزینی 
خ است.  برای مسیرهای دریایی به  جای دریای  سر
کریدور زمینی اردن - سوریه -لبنان دسترسی به بنادر 
مدیترانه)طرابلس، بیروت، لاذقیه( را تضمین می کند.

از بُعد سیاسی؛ این کریدور نفوذ عربستان در آن را 
تضمین  می کند، چون می تواند، طرف تأمین کننده 
تمهیدات امنیتی، توافقات منطقه ای و بین المللی 

برای تضمین کنترل آن است.
از بُعد ژئوپلیتیکی: اسرائیل و ترکیه به  سادگی 
ح بدون  اینکه در آن سهیم  اجازه نمی دهند، این طر
باشند، اجرایی شود، چون به  خوبی از جایگاه 

گاه اند. راهبردی آن آ

z انتقال درگيری ها از محورها به کریدورها
ح های بزرگ  در برهه ای که منطقه شاهد اجرای طر
اقتصادی است و جغرافیا و ژئوپلیتیک به  هم گره  
می خورند، سویداء نه  به  عنوان منطقه امنیتی 
بی ثبات، بلکه گلوگاه کریدوری زمینی است که 
خلیج فارس را به شرق مدیترانه ارتباط می دهد. لذا، 
درگیری های اخیر بین عناصر جولانی، دروزی ها و 
قبایل بادیه نشین  عرب و همچنین حملات شدید 
اسرائیل چیزی جز رقابت بر سر آینده مسیرهای 

ارتباطی آسیا و اروپا نیست.
از یک سو، آنکارا با تمام  قوا در حال تقویت حضور 
خود در شمال سوریه و لبنان است و درصدد 
ارتباط آناتولی از سوریه به بندر طرابلس در لبنان 
، اسرائیل سعی  می کند،  است و از سوی  دیگر
ترانزیت کالاهایش از نیوم به مدیترانه را از جنوب 
سوریه و اردن تسهیل  کند، و این تنها از کریدوری 
امکان پذیراست که از سویداء عبور می کند و 
رسانه های عبری آن »کریدور عبری های جدید« 

می نامند.
در بحبوحه این تحولات، سویداء به گلوگاه این 
کریدور تبدیل می شود. سویداء از یک سو، جنوب  
، اردن را به  سوریه را به شمال  آن و از سوی دیگر
سوریه و لبنان متصل می کند. به  همین  دلیل 
»اردوغان« مخالف تقسیم سوریه است و می گوید، 
اجازه گشودن گذرگاهی بین شمال و جنوب سوریه 
را نمی دهد و همسو با او، دروزی ها نیز گفته اند، 
ح های  طر ارتباطی  پل  سویداء  نمی خواهند، 

منطقه ای باشد.
این اظهارات بیانگر تشدید تنش ها برای به  
دست  گرفتن کنترل کریدور جدید است و همین 

درگیری های سویداء را از درگیری های محلی به 
درگیری منطقه ای تبدیل می کند.

z ترکيه و کریدور طرابلس
از ابتدای بحران سوریه، اگرچه ترکیه، با شمال 
سوریه به  عنوان عمق راهبردی خود برخورد کرد، اما 
تحرکاتش را به شمال لبنان به  ویژه طرابلس و حومه 
ح  آن توسعه داد. ترکیه در لبنان خواهان اجرای طر
ژئواکونومیک گسترده ای، شامل ایجاد کریدوری 
است که آناتولی را با عبور از شمال سوریه به بندر 
طرابلس در شمال لبنان ارتباط دهد و بندر طرابلس 

را جایگزین بندر بیروت کند.
آنکارا با پشت گرمی حکومت جولانی و تحریرالشام 
که اداره مناطقی از ادلب تا حومه شرقی حماه و 
بیابان سوریه و جاده های منتهی به سویدا در دست 
ح است، لذا حضور دیگر  دارد، درصدد اجرای این طر
بازیگران منطقه ای در سویداء تهدیدی برای منافع 

ترکیه خواهد بود.

z جولانی پل ارتباطی ترکيه به جنوب
جولانی تلاش می کند، حضور ترکیه در جنوب  سوریه، 
به  ویژه سویداء را تقویت کند. آنکارا توانسته جولانی 
را متقاعد کند، تسلط بر گذرگاه های سویداء کلید 
بنای حکومت اوست. علاوه  بر اینکه، ترکیه اعتقاد 
دارد، در دست  داشتن کنترل جنوب  سوریه، عمق 
راهبردی لازم برای آنکارا در سوریه فراهم می کند 
و به آن اجازه می دهد، کریدورهای جدیدی افتتاح 
کند تا ترکیه را به اردن و لبنان متصل کنند. این 
تحرکات مسلما خوشایند اسرائیل نیست که 
جاه طلبی های خاص خود را در سوریه دارد، از جمله 
ح »خط صلح« که با اجرای آن، خلیج فارس از اردن  طر
و جنوب  سوریه به مدیترانه و اروپا متصل می شود، 
لذا هرگونه تحرک ترکیه در جنوب سوریه با حملات 

اسرائیل مواجه می شود.

به  همین  دلیل، درگیری های سویداء فراتر از 
درگیری های محلی است، بلکه باید به آن در قالب 
ح منطقه ای نگاه کرد که رقیب  رؤیارویی بین دو طر
یکدیگرند هستند و هرکدام سعی دارند، نفوذ خود را 
بر کریدورهای حیاتی تحمیل کنند. نقش جولانی در 
این درگیری ها همچنان محوری است، زیرا به  عنوان 
جبهه اجرایی سیاست های آنکارا در جنوب  سوریه 

عمل می کند.

z کریدور صلح اسرائيل و نيوم عربستان
در پاسخ به جاه طلبی های ترکیه، اسرائیل درصدد 
ح »خط صلح« برآمد که نیاز به عبور  توسعه طر
از ترکیه ندارد و هدف آن، اتصال بنادر اسرائیل، 
به بنادر خلیج فارس از اردن و سوریه، به  عنوان 
خ و کانال سوئز و  جایگزینی برای مسیرهای دریای سر

همچنین تضعیف نفوذ منطقه ای ترکیه است.
ح اسرائیل، جنوب  با توجه به حمایت آمریکا از طر
ح اسرائیل  ح ترکیه و طر سوریه به عرصه رؤیارویی طر
ح نیوم عربستان  تبدیل شده  است. البته نباید طر
را نادیده  گرفت که هدف آن ایجاد منطقه ای 
اقتصادی و لجستیکی در شمال غربی عربستان با 
زیرساخت های پیشرفته راه آهن و کشتیرانی است 
تا اهمیت کریدورهای زمینی منطقه دوچندان شود. 
عربستان در این رقابت مسلما از کریدور صلح 

اسرائیل حمایت می کند.
سویداء در این کریدور اهمیت زیادی دارد، چون 
حلقه ارتباط خطوط  آهن و جاده هایی است که 
ح را به  هم متصل می کنند. به  همین  دلیل  این طر
درگیری های سویداء را باید نبرد بر سر کریدورهایی 

دانست که بر آینده منطقه تأثیر می گذارند.
این نشان می دهد، دوران پسا اسد تنها دوره مبارزه 
برای به  دست گرفتن قدرت در سوریه نیست، بلکه 
دوره رؤیارویی برای تسلط بر گلوگاه های اقتصادی و 

جغرافیایی منطقه نیز می باشد.

خبر

بی اعتنایی 3 شرکت 
سهام عدالت به اولتيماتوم 

سازمان بورس

حالی  در  جهان:  و  ایران  گروه  هگمتانه، 
که سازمان بورس طی نامه های متعدد از 
شرکت های سرمایه پذیر درخواست واریز سود 
سهام عدالت را کرده است، اما سه شرکت 
همچنان نسبت به این اولتیماتوم بی اعتنایی 

کرده و سود خود را واریز نکرده اند.
با وجود نامه های متعدد سازمان بورس و به 
ویژه معاونت نظارت بر شرکت ها و ناشران 
و نیز شرکت سپرده گذاری مرکزی، خطاب 
به شرکت های سرمایه پذیر سهام عدالت، 
مبنی بر واریز به موقع سود سهام عدالت 
سهامداران، اما متأسفانه تاکنون سه شرکت 
شامل پتروشیمی خلیج فارس، مخابرات ایران 
و فولاد مبارکه سود مربوط به سهام عدالت را 

واریز نکرده اند.
کوچک  شرکت های  فارس،  از  نقل  به 
سرمایه پذیر سهام عدالت سودهای خود را 
واریز کرده، اما برای اینکه رقم قابل توجهی برای 
واریز 49 میلیون سهامدار عدالت شود، باید 
سودهای درشت مربوط به این سه شرکت 
واصل و تجمیع شود که هنوز این اتفاق 

نیفتاده است.
این سه شرکت قبلاً وعده کرده بودند، تا آخر 
تیر ماه سود مربوط به سهام عدالت را واریز 
می کنند، اما با نزدیک شدن به روزهای پایانی 
تیر ماه، هنوز این شرکت ها سود خود را واریز 

نکرده اند.
بر اساس قانون، شرکت ها برای سال مالی 
گذشته، حداکثر تا پایان تیر ماه فرصت داشته 
مجمع عمومی برگزار کنند و اگر سودی در 
مجمع تصویب شود، این سود حداکثر هشت 
ماه بعد از آن یعنی تا پایان اسفند باید به 

حساب سهامدار واریز شود.
سودهای مانده سهام عدالت کنونی، مربوط 
به عملکرد سال مالی 1402 است که مجامع 
این شرکت ها حداکثر تا تیر ماه سال گذشته 
برگزار شده و سودهای مربوطه باید حداکثر تا 
پایان اسفند 1403 واریز می شد، اما تاکنون در 
یک نوبت بخشی از سودهای شرکت ها واریز 
شده و بخشی از سودهای سنواتی مربوط 
به سال های قبل که در حساب های دولتی 
برای سهامداران عدالت  رسوب کرده بود، 
واریز و قرار شد، ابتدا تا پایان خرداد سال 
جاری و سپس قرار شد تا پایان تیر ماه این 

سودها واریز شود.
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 با شما
کتابخانه

هگمتانه، گروه فضایی: دوستان اهل مطالعه، کتاب 
»3+50 قصه سه سوته« شامل 53 داستان کوتاه است 
که هم جنبه طنز و شوخی دارد و هم درس آموز و عبرت 
انگیز است. کتاب »3+50 قصه سه سوته« به قلم 
حجت الاسلام سیدمحمد مهاجرانی قصه هایی را روایت 
می کند که هم جنبه طنز و شوخی دارد و هم درس آموز و 

عبرت انگیز است.
نویسنده در این کتاب بدون مقدمه به سراغ 53 قصه 
رفته است؛ در یک قصه، داستان کوه مهربان را تعریف 
« و در قصه  می کند که از هیجان فریاد می زند »خدا را شکر
بهار به این ضرب المثل اشاره می کند که »با یک گل بهار 
نمی شود.« در داستان آرزوها می خوانیم: کلاغی که روی 
تنه درخت بود، سرش را عقب برد و با سرعت جلو آورد 
و نوکش را محکم به تنه سخت درخت کوبید. نوکش 
شکست و کله اش باد کرد و چشم چپش کبود شد! 
خسته و پکر از روی شاخه پرید تا به لانه اش برگردد. 
نگاهش به دارکوبی افتاد که گوشه باغ روی شاخه 

نشسته بود و زور می زد تا مثل کلاغ ها قار قار کند.

z دکتر و بچه محل
در داستان دکتر می خوانیم: آقای دکتر سلام! ببخشید 
خیلی سرم درد می کنه! نمی دونم میگرنه یا به خاطر 
سرماخوردگیه! احتمال زیاد میدم سرماخوردگی باشه! 
لطفا یک بسته قرص سرماخوردگی برام بنویس! برای 
محکم کاری، استامینوفن کدیین هم بنویس! آب ریزش 
بینی ام هم خیلی زیاد شده؛ اگه زحمتی نیست یه دیفن 
هیدرامین برام بنویس! سرفه هام هم شدیده؛ اگه 
میشه یه شربت اکسپکتورانت برام بنویس! احساس 
کوفتگی شدید هم دارم. حدس میزنم به خاطر همین 
سرماخوردگی باشه. اگه شما دو سه تا آمپول پنادر 
بنویسی و بزنم راحت میشم! راستی احساس ضعف و 
بی حالی شدید هم دارم و فکر می کنم برای محکم کاری 

! خوبه که یک سِرُم بزنم. دستت درد نکنه آقای دکتر
در داستان بچه محل آمده است: توی راه شیری قدم 
میزدم. شخصی پرسید »بچه کجایی؟« گفتم اصفهان. 
به مغزش فشار آورد و چند بار اصفهان را بر لب آورد و 
بعد با تعجب پرسید »اصفهان کجاست؟« گفتم در مرکز 
ایران. تعجبش زیاد شد؛ »ایران کجاست؟« گفتم در 
آسیا. تعجبش بیشتر شد »آسیا کجاست؟« در کره زمین. 
تعجبش خیلی زیاد شد »زمین کجاست؟« در منظومه 

شمسی. تعجبش خیلی خیلی زیاد شد. »منظومه 
شمسی؟! چه اسم عجیبی! کجاست؟« گفتم توی همین 
کهکشان راه شیری. لبخندزنان دستش را جلو آورد »پس 

تو هم اهل راه شیری هستی. پس با هم بچه محلیم«.
خبر تلخ

- الو سلام
- سلام جانم. بفرمایید!

چیزی می خواستم بهت بگم. نمی دونم چطور بگم؟! 
چون خبرهای تلخ رو نباید یهویی گفت!

- مگه چی شده؟
چیزی نیست. خروست فرار کرده!

- وای! جدی؟ چرا؟
تقصیر اسبت بود! یک دفعه رم کرد و دور حیاط دوید و 
غ و خروس و بوقلمون داشتی از خونه فراری  هرچی مر

داد. خودش هم فرار کرد!
- وااای! اسبم هم فرار کرده؟!

آره بابا! شتر وحشی شد و به اسبت حمله کرد. اسب هم 
وحشی شد و فرار کرد. شتر هم به دنبالش دوید و رفت 

که رفت!
- وااای شترم هم فرار کرده؟!

آره بابا! تقصیر پسر شیطونت بود! یه عالمه ترقه قایم 
کرده بود توی انبارتون. انبارتون منفجر شد و شترت 

وحشت کرد و و حشی شد و به اسبت حمله کرد!
- وااای انبارمان خراب شده؟

آره! انبار و آشپزخانه و اتاق ها و به قول معروف کل خونه! 
البته خدا رو شکر کسی توی خونه نبوده!

»3+50 قصه سه سوته« توسط نشر کتابک در 87 صفحه 
و در دو هزار نسخه به چاپ رسیده است. محسن 
خرقانی، گرافیست و رضا مکتبی تصویرگر این کتاب 

هستند.

همسایه خادم کتاب  3 + 50  قصه سه سوته
طنز و درس با هم

ثار هنری خود عکس ها و آ
را به این نشانی برای ما ارسال کنيد

@Mehri_hegmataneh

بدو بدو 

مسابقه

با هم 

یم بساز

یی فضا

هگمتانه، گروه فضایی: او داشت وسایلش را جمع می کرد 
و من از ذوق قلبم تند تند میزد. همیشه با هم به پارک و 
پیاده روی می رفتیم اما این بار فرق می کرد. مهرسانا بیرون آمد 
و دستم را گرفت و با هم سوار ماشین شدیم. در راه جاده های 
مشهد تمام فکر و ذکرم پیش حرم بود. مسیر خیلی طولانی 
بود. آنقدر که در ماشین نشسته بودیم پاهای مهرسانا ورم 
کرده بود. تا حالا به آنجا نرفته ام. اما به قدری مامان درباره آن 

جای با شکوه صحبت کرد که من می توانستم تصورش کنم.
چند روز طول کشید تا به مشهد رسیدیم. من به حدی ذوق 

داشتم که در اتاق هتل نتوانستم چشم روی چشم بگذارم.
نمی دانم ساعت چند بود که داشت خوابم می برد، یکهو 

مهرسانا تکانی به من داد و مرا بیدار کرد.
با مهرسانا و مامان و بابا سوار ماشین شدیم و به سمت 
حرم حرکت کردیم. فاصله با حرم کم بود و زود رسیدیم. بعد 

از گرفتن چادر برای مهرسانا رفتیم داخل.
آه! چه بوی خوبی می آمد! چقدر آنجا آرامش بخش بود! 

تا حالا توی همچین جای صاف و تمیزی قدم نزده بودم. 
کبوترها دور حرم طلایی امام رضا)ع( می چرخیدند و از آن که 
همیشه آشیانه شان آنجاست، لذت می بردند. کاش من هم 
می توانستم مثل آن کبوترها آن بالا بنشینم و با امام رضا)ع( 

گفت وگو کنم.
مادر دست مهرسانا را گرفت و کشید و گفت: بریم داخل حرم.
آه! حیف که مرا به دست خادم امام رضا)ع( دادند و داخل 
نبردند! کاش من هم سعادت زیارت داشتم و می توانستم 

برای یک بار هم که شده نزدیک ضریح بشوم.
آنجا کنار خادم دوستان زیادی پیدا کردم، اما چه فایده که 

نمی توانستم امام رضا)ع( را ملاقات کنم.
با دوستانم درباره داخل حرم و ضریح حرف می زدیم و غصه 
می خوردیم که نمی توانستیم جلوتر برویم. بعد از چند ساعت 
مهرسانا از داخل حرم بیرون آمد، شماره کفشداری را به خادم 

داد و مرا برداشت و با هم به سمت هتل رفتیم.
بهار بهرامی 12 ساله

دوستی به رنگ طبيعت
هگمتانه، گروه فضایی: بچه های عزیز شما می توانید در گروه های 2 تا 4 نفره در 
این مسابقه شرکت کنید و با دوستانتان در هر گروه با استفاده از مواد بازیافتی 
)مانند بطری های پلاستیکی، مقوا، قوطی های فلزی و...( یک وسیله  کاربردی یا 

تزئینی بسازید.
در پایان می توانید وسیله های خود را در روزهای سه شنبه هر هفته از ساعت 5 تا 
7 عصر به دفتر روزنامه هگمتانه واقع در میدان آرامگاه، جنب تالار فجر بیاورید و 

بعد از بررسی آثارتان جایزه دریافت کنید.
در صورت انتخاب شدن اثرتان، علاوه بر دریافت جایزه، عکس شما نیز در 

روزنامه هگمتانه منتشر خواهد شد.

  هستی سادات مهدوی کلاس پنجم
کاردستی تزئینی تهیه شده از چوب بستنی

پروانه های 

امید

بوم رنگ

شمادستان 

هر کار کوچکی که انجام می دهی، گامی 
بزرگ است به سوی موفقیت.

یمبا هم  بساز

دوستنامه به یک 

سلامتییه بشقاب 
همیشه با سلیقه و خلاقیت 

می توانیم خوراکی هایی دوست 

داشتنی تر داشته باشیم.

هگمتانه، گروه فضایی: من مطمئن هستم که تو فردی، تلاشگر و 
مسؤولیت پذیری، پس امروز برایمان یک نامه درباره تمام کارهایی 

که از صبح تا شب برعهده ات است، بنویس.
برایمان بنویس که چطور می توانی کارهایی را که به تو واگذار شده، 
بهتر و دقیق تر انجام دهی. بنویس که کارهای تو چه تأثیری در زندگی 

خودت و اطرافیانت دارد.
نشانی به  ایتا  پیام رسان  در  را  نامه ات  خوبم!   دوست 

Mehri_hegmataneh@ ارسال کن.
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عمليات روکش آسفالت  معابر مجتمع کشاورز به صورت فينيشری  توسط شهرداری همدان
نگارخانه

ميز مطالعه

آموزه های محمدی برای شهروند قرآنیمستند

نقطه زنی هنرمندان کارتونيست یمنی و ایرانی عليه جنایات رژیم کودک کش

هگمتانه، گروه فرهنگی: شهادت نوزادان و کودکان 
فلسطینی بر اثر گرسنگی در نوار غزه و حمله مستقیم 

به کودکان در این منطقه، سوژه هنرمندان شد.
به گزارش هگمتانه، کمال شرف هنرمند کارتونیست 
یمنی که کارتون ها و کاریکاتورهایش در فضای 
مجازی علیه رژیم صهیونسیتی، آمریکا و کشورهای 
عرب زبان بسیار مورد توجه قرار گرفته است، طی 
چند روز اخیر آثاری برای کودکان غزه و از دست رفتن 

آنها بر اثر گرسنگی و سوءتغذیه ترسیم کرده است.

یک منبع پزشکی در بیمارستان شهدای الاقصی در 
مرکز نوار غزه اعلام کرد که سناء اللحام دختر یک و 
نیم ساله فلسطینی بر اثر سوءتغذیه در دیرالبلح به 

شهادت رسیده است.
دفتر اطلاع رسانی دولتی در نوار غزه هم گزارش داد 
که با شهادت این کودک یک و نیم ساله، شمار 
کودکانی که در نوار غزه بر اثر سو تغذیه جان خود را از 

دست داده اند، به 69 نفر رسیده است.
همچنین طی روزهای گذشته، فادی النجار نوزاد 

اهل  فلسطین  ماهه  سه 
دلیل قحطی و  به  خان یونس 
گرسنگی جان خود را از دست 
داد. انتشار تصاویر این نوزاد 
استخوان های  که  فلسطینی 
بدنش بر اثر گرسنگی کاملاً 
را شوکه  نمایان شده جهانیان 

کرده است.
، سیدمسعود  به نقل از مهر
هنرمند  طباطبایی  شجاعی 
که  نیز  ایرانی  کاریکاتوریست 
ح های بسیاری مرتبط با  طر
جنگ تحمیلی 12 روزه علیه رژیم 
آمریکا ترسیم  کودک کش و 
کرده است، اثری با عنوان »منطقه غذا« خلق کرده 

است.
به گفته مسعود شجاعی طباطبایی، »منطقه غذا« 
تداعی کننده منطقه ای پر از غذاست اما کودکان غزه 
زیر باران گلوله و انفجار بمب میان خاکستر و خون 
به دنبال لقمه ای نان می دوند، گرسنگی شان فریادی 

است که در هیاهوی مرگ گم می شود.
وی ابراز امیدواری کرده است که این صحنه ها 

برایمان عادی نشود.

کتاب "در طلب عيش مدام"؛ بازاندیشی و تحليل درس های عاشورا
هگمتانه، گروه فرهنگی: ویراست تازه ای از کتاب »در 
طلب عیش مدام«؛ بازاندیشی و تحلیل درس های 
عاشورا برای روزگار ما نوشته محسن اسماعیلی 
توسط دفتر نشر فرهنگ اسلامی منتشر و روانه بازار 

نشر شده است.
به گزارش هگمتانه، مطالعه حوادث تاریخی، از جمله 
واقعه عاشورا، می تواند از نوع نقلی و توصیفی باشد 
یا از نوع عقلی و تحلیلی. هدف این کتاب آن است 
که از طریق »بازاندیشی و تحلیل درس های عاشورا 
برای روزگار ما«، به رمز و راز نوعی از زندگی دست یابد 
که حسین)ع( برای ما می خواهد؛ و این است همان 
زندگی پاک، شیرین و جاودانی که بشر همواره در 

جستجو آن بوده و هست.
»در طلب عیش مدام« حاوی 12گفتار تحلیلی و 
کاربردی در حوزه عاشورا پژوهی است تا در زندگی 

ضلِهِ.
َ

امروز و فردای ما به کار آید؛ بِعَونِ الِله و ف
این کتاب در 12 فصل با عناوینی از جمله عاشورا به 
مثابه یک الگو و مکتب؛ فضیلت عزاداری و گریه 
بر سالار شهیدان؛ فلسفه عزاداری و حکمت لزوم؛ 
اصلاح امت و جامعه سازی در مکتب عاشورا؛ عزت 

نفس و کرامت انسان در مکتب عاشورا؛ ذلت و 
خواری خط قرمز مکتب عاشورا؛ زمینه سازان قتال 
قاتلان پنهان حسین)ع(؛ نقش سکوت نخبگان در 
انحراف مردم و جامعه؛ شقیقه ای دیگر در سرزمین 
منا؛ حفظ اصالت حادثه کربلا و مبارزه با تحریف؛ 
احکام و آداب روضه خوانی گزارشی از کتاب لولو و 
مرجان و زیارت اربعین و اسرار آن گردآوری شده 

است.
اسماعیلی نویسنده این کتاب در مقدمه  چنین 

نوشته است:
»مقدمه این کتاب از نوع مقدمه هایی نیست که 
بتوان آن را نادیده گرفت. به همین دلیل آن را )مقدمه 
 پیش از 

ً
واجب( نامیدم تا درخواست کنم که حتما

کتاب مطالعه شود. دلیل نخست آنکه: متن کتاب، 
گرچه در 12گفتار سامان یافته است، اما نوعی نظم و 
ترتیب منطقی میان آن ها برقرار است و پیام هر گفتار 
باید در همان هندسه و با همان مختصاتی شنیده 
شود که در آن جای گرفته است. برای همین است که 
از ابتدا باید نمای کلی کتاب و نظمی که دنبال می کند، 
برای خواننده روشن باشد؛ همچنین لازم به یادآوری 

است و باید آن ها را همواره به خاطر داشت تا به حول 
و قوه الهی سودمند واقع شوند.«

به نقل از تسنیم، در بخشی از این کتاب می خوانیم:
»تاریخ عاشورا؛ می تواند از دو نگاه نقلی و عقلی یا 
توصیفی و تحلیلی مورد مطالعه قرار بگیرد. اگر تنها 
به این اکتفا کنیم که آن واقعه جانسوز در چه سالی 
و با چه کیفیتی اتفاق افتاد، آمران و عاملان آن چه 
کسانی بودند، تعداد شهدا چند نفر بود، از دشمن 
چه تعداد کشته شد، مختار چه کرد و از آن جانبان 
و از آن جانیان چگونه انتقام گرفت، سیر حرکت 
خاندان اباعبدالله)ع( از کوفه تا شام به چه ترتیب 
بود و آیا بازگشت آنها به کربلا در اربعین اول اتفاق 
افتاد یا نه، و دیگر موضوعاتی از این قبیل، مطالعه 
ما از نوع نقلی و توصیفی است. اما مطالعه عقلی 
و تحلیلی، آن است که به پرسش هایی از این نوع 
پاسخ دهیم: چه شد که مسلمانان تنها با گذشت 
50 سال دچار چنان انحطاط و سقوطی شدند که 
عزیزترین فرزند رسول خدا)ص( و امام واجب الاطاعه 
خود را کشتند؛ آن هم با قساوتی که کمتر می توان 

برای آن در طول تاریخ نظیر پیدا کرد؟

دليل عدم حضور قلبت در نماز
دروغگویی است

هگمتانه، گروه فرهنگی: در قرآن کریم آمده است: خداوندا مرا در هر کاری با 
ج ساز و برایم حجتی یاری کننده قرار بده.. صدق وارد کن و با صداقت خار

حضرت امام علی علیه السلام فرموده اند: راستی و صداقت، قوی ترین رکن 
ایمان است.

حکایت: فرزند عارف بزرگ شیخ محمد جواد انصاری همدانی نقل کرده اند، 
روزی یکی از بازاریان خدمت پدر رسید و پس از احوالپرسی عرضه داشت، 
مدتی است در نماز خواندن حضور قلب ندارم و یک تیرگی در دلم ایجاد شده، 
چه کنم؟ پدر فرمودند: آن تیرگی به خاطر دروغی است که در فلان معامله 

گفتی، برو و پس از استغفار در جهت جبرانش اقدام کن.
نکته: برخی از ما بدون توجه به زیان های دروغگویی به راحتی مرتکب این گناه 

می شویم.
هم خویش را بیگانه کن هم خانه را ویرانه کن
وآنگه بیا با عاشقان هم خانه شو هم خانه شو

مستند شهيد روستا
روایتی از شهيد حسين تک دهقان

هگمتانه، گروه فرهنگی: مستند »شهیدِ روستا« روایتی از شهید حسین 
تک دهقان است.

به گزارش هگمتانه، مستند »شهیدِ روستا« به تهیه کنندگی محسن اسلام زاده 
و کارگردانی علی تک روستا، روایتی است از زندگی و شهادت شهید سرهنگ 
حسین تک دهقان، از نیروهای سپاه پاسداران انقلاب اسلامی که در پی حمله 
موشکی رژیم صهیونیستی به پادگان امام حسن مجتبی)ع( در استان البرز به 

شهادت رسید.
این مستند محصول سازمان هنری رسانه ای اوج است.

شهید تک دهقان درخواست جابه جایی از یگان استانی به یگان هوافضا را 
داشت و زیر فرم مربوطه نوشته بود: »احساس می کنم در هوافضا به شهادت 
نزدیک تر هستم«؛ جمله ای که گواهی است بر اخلاص و بینش معنوی او در 

مسیر مجاهدت.
، در جنگ 12 روزه ایران و رژیم صهیونیستی بیش از هزار و 500  به نقل از مهر

نفر از مردم ایران به شهادت رسیدند.

عکس روز

له: رسول اکرم صلی الله عليه و آ

آیا به چیزی با فضیلت تر از نماز و روزه و صدقه )زکات( 
آگاهتان نکنم؟ و آن اصلاح میان مردم است، زیرا تیره شدن 

رابطه بین مردم، دین را ریشه کن می کند.
نهج الفصاحه، ص 240، ح 458

است آماده  ما  غيرت  با  ایرانی 

چون پرچم در معرکه ها آماده است

محمود کریمی! تو بخوان »ای ایران«

است آماده  قوا  کل  فرماندهی 

فرزانه قربانی

فراخوان مناقصه های عمومی  یک مرحله ای 
نوبت دوم )تاریخ انتشار: 1404/04/30(

شرکت آب و فاضاب استان همدان )سهامی خاص( در نظر دارد به عنوان دستگاه 
مناقصه گزار پروژه های ذیل بر اساس فهرست بهای سال 1404 را به پیمانکارانی که دارای 
گواهی صلاحیت در رشته مربوطه باشند، از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

گذار نماید.  وا
کات از  کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد و بازگشایی پا
طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir در سامانه 
ستاد انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام 
در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

گهی مناقصه در سامانه ستاد: 1404/04/29  تاریخ انتشار آ
 مهلت دریافت اسناد مناقصه از سامانه: از تاریخ 1404/04/29 لغایت 1404/05/04 تا پایان 

وقت اداری.
 آخرین مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه: تا پایان وقت اداری 1404/05/18 )مدت اعتبار 

پیشنهادها 3 ماه است.(
 تاریخ بازگشایی پیشنهادات: مورخ 1404/05/19 ساعت 8 در سالن جلسات مناقصه گزار.

در  شرکت  تضمین  باید  پیشنهاددهنده  کار:  ارجاع  فرایند  در  شرکت  تضمین  مبلغ   
کار را طبق بند )الف( ماده 6 آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره  فرایند ارجاع 
مورخ  5211/ت57592ه  شماره  به  آن  اصلاحیه  و   1394/09/22 مورخ  123402/ت50659ه 
1400/01/22 ارائه نماید. اصل تضمین شرکت در فرایند ارجاع کار علاوه بر بارگذاری در سامانه 
کثر تا پایان وقت اداری مورخ 1404/05/18 به دبیرخانه  ک و مهر شده حدا کت لا می بایست در پا

شرکت آب و فاضلاب استان همدان به نشانی مندرج در فراخوان تحویل و رسید دریافت شود.

رتبه موضوعشماره  مناقصه
پیمانکار

شماره فراخوان در 
تضمین شرکت در فرایند مبلغ برآورد )ریال(سامانه ستاد

ارجاع کار )ریال(

کنده در ع/1404/160 اجرای شبکه جمع آوری فاضلاب بخشی از مناطق پرا
2004007001000024108.058.624.7205.402.931.236آبسطح شهرستان ملایر مرحله هفتم

200400700100002571.492.441.8603.574.622.093آباصلاح و توسعه شبکه جمع آوری فاضلاب مریانج و همدانع/1404/161

ساخت مخزن زمینی بتنی 200 مترمکعبی به همراه فنس کشی ع/1404/162
200400700100002631.007.654.9731.550.382.749آبمحوطه و ایجاد راه دسترسی روستای منوچهر شهرستان درگزین

200400700100002737.148.835.8651.857.441.793ابنیهاحداث ساختمان دیزل ژنراتور تصفیه خانه فاضلاب شهر ملایرع/1404/163

200400700100002833.056.184.6011.652.809.230آباجرای خطوط انتقال آب روستاهای شهرستان بهارع/1404/164

 نشانی مناقصه گزار: همدان - میدان بیمه - جنب اداره ثبت احوال شرکت آب و فاضلاب استان همدان و ساعت اداری )شنبه تا چهارشنبه 06:00 تا 13:00(
دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768  اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 021-41934    

سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مناقصه مندرج است.	 
گهی در پایگاه ملی مناقصات و سایت شرکت به نشانی www.hww.ir درج شده است.	  این آ
12 شرکت در مناقصه هیچگونه حق مکتسبه ای برا ی پیمانکار نخواهد داشت.	 
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بنا به تصمیم هیأت مدیره شرکت تعاونی مذکور، جلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت 
تعاونی مذکور پنجشنبه رأس ساعت 5 بعدازظهر مورخه 1404/05/30 در محل مسجد عباس آباد  برگزار 

می شود. 
بدینوسیله از کلیه اعضا )صاحبان سهام( دعوت می گردد در تاریخ و ساعت مقرر در مجمع عمومی فوق 
حضور بهم رسانیده و یا وکلای خود را با توجه به اصلاحیه ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، 

کثر یک روز قبل از تاریخ مجمع عمومی،  به هیأت مدیره تعاونی کتباً معرفی نمایند. حدا
ضمناً از کلیه کسانی که کاندید شدن برای تصدی سمت هیأت مدیره/ بازرس شرکت تعاونی می باشند، 
گهی دعوت با در دست داشتن شناسنامه و کارت ملی به دفتر  کثر 5 روز پس از انتشار آ می بایست حدا

هیأت مدیره مراجعه و پس از تکمیل ثبت نام، رسید دریافت نمایند.

 دستورات جلسه: 
گزارش کتبی هیأت مدیره و بازرسان در مورد عملکرد سال 1403. 1

طرح و تصویب صورت های مالی سال 1403. 2
تصویب بودجه و تعیین خط مشی شرکت تعاونی در سال 1404. 3
انتخاب اعضای اصلی و علی البدل هیأت مدیره. 4
انتخاب بازرس اصلی و علی البدل. 5
گهی های شرکت تعاونی. 6 طرح و تصویب انتخاب روزنامه جهت درج آ

گهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده آ
آ بران نهر عباس آباد تاریخ انتشار: 1404/04/30شرکت تعاونی 

آبران نهر عباس آباد هیئت مدیره شرکت تعاونی 

بنا به تصمیم هیأت مدیره شرکت تعاونی مذکور، جلسه مجمع عمومی 
عادی بطور فوق العاده نوبت اول شرکت تعاونی مذکور رأس ساعت 10:00 
روز چهارشنبه مورخه 1404/05/22 در محل سی متری بنی هاشم، خیابان 

ک 225 برگزار می شود. چهاردولی، روبروی پارک نوروزی، پلا
بدینوسیله از کلیه اعضا )صاحبان سهام( دعوت می گردد در تاریخ و ساعت 
مقرر در مجمع عمومی فوق حضور بهم رسانیده و یا وکلای خود را با توجه به 
کثر یک روز  اصلاحیه ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومی، حدا

کتباً معرفی نمایند. قبل از تاریخ مجمع عمومی، به هیأت مدیره تعاونی 
ضمناً از کلیه کسانی که متقاضی کاندید شدن برای تصدی سمت بازرس 
گهی  کثر پنج روز پس از انتشار آ شرکت تعاونی می باشند، می بایست حدا

کارت ملی به دفتر هیأت مدیره  دعوت با در دست داشتن شناسنامه و 
مراجعه و پس از تکمیل ثبت نام، رسید دریافت نمایند.

 • دستورات جلسه: 
کتبی هیأت مدیره و بازرسان در مورد عملکرد سال 1403. 1 گزارش 

طرح و تصویب صورت های مالی سال 1403. 2
تصویب بودجه و تعیین خط مشی شرکت تعاونی در سال 1404. 3
گهی های شرکت تعاونی. 4 طرح و تصویب انتخاب روزنامه، جهت درج آ
طرح و تصویب پاداش هیأت مدیره. 5
انتخاب بازرس شرکت تعاونی. 6

شرکت تعاونی تهیه و توزیع خواربار همدان

گهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده در نوبت اول آ

1404/04/30 : تاریخ انتشار

شناسه ملی:  10861100635
شماره ثبت: 595

هیأت مدیره شرکت تعاونی

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری همدان 
در نظر دارد بهره  برداری از سازه های تبلیغاتی سطح شهر را به 
کل  اداره  از  گهی و تبلیغاتی دارای مجوز فعالیت  آ کانون های 
فرهنگ و ارشاد اسلامی با شرایط تعیین شده از طریق مزایده 
عمومی و با جزییات مندرج در اسناد مزایده، با بهره گیری از سامانه 
تدارکات الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( و با شماره مزایده 

گذار نماید. 5004050306000004 به صورت الکترونیکی وا
 1- مدت قرارداد جهت هر یک از سازه های تبلیغاتی یازده ماه از 

تاریخ 1404/06/01 لغایت 1405/04/31 می باشد.
گهی در مورخ 1404/04/30 ساعت   2- متقاضیان از تاریخ نشر آ
جهت  دارند  فرصت   19:00 ساعت   1404/05/06 لغایت   08:00
اخذ اوراق مزایده و تا تاریخ 1404/05/19 ساعت 19:00 جهت 
بارگذاری اسناد و مدارک مربوط به فایل های شماره یک، دو 
 و سه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس
www.setadiran.ir و شماره فراخوان های جدول ذیل مراجعه 

نمایند.
 3- اوراق مزایده به ترتیب عبارتند از: 

فایل شماره یک:  تضمین شرکت در مزایده )فیش نقدی یا 
ضمانتنامه بانکی(، 

فایل شماره دو: شامل 1- اصل یا کپی برابر با اصل مجوز دارای 
اعتبار فعالیت کانون از اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی )پروانه 
گهی و تبلیغاتی در رسته خدمات رسانه- آ کانون  فعالیت 
رسانه های محیطی(، 2- اصل یا کپی برابر با اصل تمام صفحات 
شناسنامه و کارت ملی مدیرمسئول و صاحب امتیاز کانون، 
3- مهر و امضاء کلیه اوراق و اسناد مزایده توسط مدیرمسئول و 
صاحب امتیاز کانون، 4- ارائه برگه تسویه مالی تا پایان اسفند 1403 
و مکاتبه مدیر مالی سازمان برای کانون های تبلیغاتی که دارای 

قرارداد جاری با سازمان می باشند، 
فایل شماره سه: پیشنهاد قیمت

 4- مبلغ تضمین شرکت در مزایده بشرح جدول ذیل برای 
هر یک از گروه ها یا به صورت تجمیع با قید شماره گروه ها در 
متن ضمانتنامه توسط بانک، بصورت واریز نقدی به حساب 
سپرده سازمان به شماره 0100827687533 نزد بانک شهر شعبه 
مرکزی همدان )شماره شبا IR 980610000000100827687533( یا 
ضمانتنامه بانکی می باشد. )پس از بارگذاری ضمانتنامه در سامانه 
کت مهر و موم شده قرار داده و به امور قراردادهای  ستاد آن را در پا
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری تحویل داده و در قبال 

آن رسید اخذ نمایید( 
 5- بازگشایی در سامانه و انعقاد قرارداد منوط به تصویب شورای اسلامی شهر می 

باشد و سازمان در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مجاز و مختار است. 
 6- شرکت در این مزایده و ارائه پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف سازمان 

سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری همدان می باشد.
 7- برنده مزایده پس از ابلاغ در سامانه ستاد ظرف مدت یک هفته کاری فرصت 
دارد نسبت به ارائه ضمانتنامه حسن انجام تعهدات به میزان 50% از مبلغ قرارداد 
و چک ثبت شده اجاره جهت انعقاد قرارداد اقدام نماید، در غیر این صورت با ضبط 
سپرده وی معامله با نفر دوم انجام خواهد شد. همچنین در صورت عدم انعقاد 

قرارداد توسط برندگان اول و دوم، سپرده آنها ضبط خواهد شد. 
تذکر: در صورت عدم ارائه هر یک در موعد مقرر، ضمانتنامه شرکت در مزایده 

ضبط و حق شرکت در تجدید مزایده سلب می گردد.
گهی و هزینه کارشناسی قیمت رسمی دادگستری به   8- کلیه هزینه های نشر آ

عهده برنده مزایده خواهد بود.
گهی در روزنامه و سامانه ستاد: 1404/04/30  9- تاریخ انتشار آ

 10- مهلت دریافت اسناد مزایده: ساعت 19 مورخ 1404/05/06
 11- آخرین مهلت ارسال پیشنهاد قیمت: ساعت 19 مورخ 1404/05/19

 12- تاریخ بازگشایی اسناد مزایده: مورخ 1404/05/20
 13- سایر اطلاعات و جزییات مربوط به معامله در اسناد مزایده مندرج می باشد.

کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های   14- متقاضیان می توانند جهت 
38214920- 38214921 تماس حاصل نمایند.

 15- شماره تماس با مرکز پشتیبانی و راهبری سامانه: 1456
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گروه ر
سازه ها

قیمت پایه کارشناسی 
سالیانه )ریال(

مبلغ تضمین شرکت در 
مزایده )ریال(

24.805.000.0001.240.250.000یک1
25.410.000.0001.270.500.000دو2
23.540.000.0001.177.000.000سه3
27.060.000.0001.353.000.000چهار4
18.095.000.000904.750.000پنج5
20.405.000.0001.020.250.000شش6
18.095.000.000904.750.000هشت7
17.490.000.000874.500.000نه8
24.365.000.0001.218.250.000ده9

تجاری سطح شهر تی  تبلیغا گهی مزایده اجازه بهره برداری از سازه های  آ

سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری 12
30
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پذیرش آگهی
0930  322  8001
081 -38282940

قعی  وا تحلیل های  و  دقیق  ر  اخبا
 ، یتا ا نه،  وبگاه هگمتا با  ن  همدا
پیام رسان ها یر  سا و 


